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Auckland City Stamps Public Stamp Auction
Saturday November 13, 2021 - Commencing 12.00pm

Auckland City Stamps, 1 Ngaire Avenue, Newmarket.

-  The Auction Starts at 12.00 Noon Sharp

-  Auckland City Stamps, 1 Ngaire Ave, Newmarket

-  Opening Prices for each lot will be available to bidders in the room at 10.30am

-  �All lots will be available for viewing at the venue as follows:

	 Friday November 12 	 8.30am – 4.30pm

	 Saturday November 13	 8.30am – 11.45am

-  Please call the office on 0800 78 87 78 with any questions you have prior to 
the auction

Important Information For Those Considering 
Attending The Auction:

PO Box 99988 Newmarket Auckland 1149 NZ • Ph +64 9 522 0311 • Fax +64 9 522 0313
bid@AucklandCityStamps.co.nz  •  www.AucklandCityStamps.co.nz

Welcome to Auckland City Stamps Public Auction 21. This auction contains 
764 lots of Worldwide Stamps, Collections, Box Lots and Postal History with 
Estimates of over $470,000.  We recommend those who are wanting to view the 
Box Lots & Collections to make plenty of time as these sections have plenty to 
offer.

The Box Lots Section has 160 lots includes the following highlights - Lot 44 
Large British Commonwealth 15 Volume Collection (Est $5500), Lot 72 NZ Large 
26x Folder Collection (Est $5000), Lot 84 NZ 4x Davo Albums Lot (Est $6500) and 
Lot 142 Red Cross World War 1 Postal History Lot (Est $2500).

In the Collections Section the highlights include Lot 168 Lloyd Piper (Ginger 
Meg) World War 2 Australia/New Guinea Handdrawn Cover lot (Est $2000), Lot 
179 Cape of Good Hope Collection (Est 1000), Lot 213 Hong Kong Collection (Est 
$1000), Lot 237 NZ Old Album (Est $4000), Lot 240 NZ Collection (Est $6500), Lot 
277 NZ Back of Book Collection (Est $3500), Lot 281 NZ Full Face Queen Album 
(Est $25000), Lot 287 NZ Arms Collection (Est $2000), Lot 301 NZ Revenue 
Documents (Est $1000), Lot 305 NZ Revenues Collection (Est $1700), Lot 310 
Newfoundland Collection (Est $1500),
Lot 352 World Shaubek Two Old Albums (Est $5000) and Lot 357 World Airmail 
Collection (Est $4500).

In World Stamps & Covers the highlights are Lot 388 Australia 1930 Mail Tag 
with £2 Roo (Est $2000), Lot 422 China 1980 Year of the Monkey Unhinged (Est 
$1250), Lot 444 Great Britain 1867/80 QV 2/- Brown SG 121 Used (Est $2000), Lot 
445 Great Britain 1867/83 QV £1 Brown Lilac SG 129 Used (Est $3000),
Lot 500 Singapore 1959 High Value Revenue Document (Est $900).

In the New Zealand Stamps Section the highlights are Lot 507 FFQ 1/- Green SG 
3 London Print Used (Est $7000), Lot 512 FFQ 1d SG 101 Pair Mint (Est $12,500), 
Lot 513 FFQ London Print Set 1d,2d,1/- postmarked with ‘2’ Russell cancels (Est 
$9500), Lot 516 FFQ 1d Pelure SG 81 Mint (Est $7500), Lot 551 FFQ 4d Rose Mint 
(Est $5000), Lot 558 First Sideface Mint Set (Est $2000), Lot 603 1935 Collins 
Essay Set (Est $2000), Lot 629 Antarctica 1912 1/2d Victoria Land First Day Cover 
(Est $2000), Lot 639 1931 Red & Blue Boys Set in Blocks of 4 Fine Used (Est 
$1800), Lot 650 Health 1972 3c Tennis Min Sheet with Yellow Colour Omitted 
Unhinged (Est $5000) and Lot 673 Arms 35/- Orange-Yellow Mint (Est $5000).

In the New Zealand Postal History the highlights are: Lot 725 1861 Papanui FFQ 
Manuscript Cover (Est $600), Lot 726 1862 Akaroa FFQ Cover (Est $750), Lot 
733 FFQ 1865 1d Overlap Cover (Est $2500), Lot 747 Antarctica 1911/13 Aurora 
Shipmail Cover (Est $2000) and Lot 751 OHMS 1935 KGV 1/- & 2/- Admiral Cover 
(Est $650).

As with our Postal Auctions, scans are available for most items – please contact 
the office as soon as possible with your requests to ensure that you have as 
much as possible to consider your bids prior to the auction.  

There are several options for those wishing to view items prior to the auction.  
Clients can visit our Newmarket Offices by appointment anytime until 12 Noon 
Thursday November 11, 2021.  Alternatively all lots will be available at the office 
as follows:

Friday November 12 	 8.30am – 4.30pm
Saturday November 13	 8.30am – 11.45am

For those unable to attend please complete a Public Auction 21 Bid Form - it is 
vital that all Postal Bid Forms reach us no later than 10am Saturday November 
13, 2021 – preferably earlier. Phone bidding is available on the day – please 
contact the office to arrange.  

Clients can now complete and submit their bid forms completely on line at 
www.aucklandcitystamps.co.nz and remember that you can still submit bids 
by completing one of our standard bid forms and either returning it to us by 
email, fax or post.      

Please note that all bids sent by e-mail will be confirmed by us.  If you do not 
get a confirmation please resend your email or contact the office.  

Another option for those unable to attend - the services of an independent 
auction agent, Mark Benvie, will be available at Public Auction 21. Mark is Past 
President of the New Zealand Philatelic Federation and The Postal History 
Society of New Zealand. You can contact Mark directly to represent you in the 
room at the auction as follows:

Mark Benvie Auction Agent 
Mobile +6421 656 777
Email markbenvie@icloud.com

We anticipate strong local, national and international interest for the items 
contained in Auckland City Stamps Public Auction 21 and of course look forward 
to seeing those who can attend in Auckland at 1 Ngaire Avenue, Newmarket on 
Saturday November 13, 2021.

All the very best with your bidding in Auckland City Stamps Public Auction 21.

Nigel Shanks	 David Holmes



1. Postal / Absentee Bidding 
All Bids must be made in New Zealand Dollars. 
Bids can be made above or below our suggested 
estimate. Most Reserves are set at 80% of estimate. 
We do not under any circumstances accept bids 
under 80% of the estimate. Buy Bids are NOT 
accepted in our Public Auctions. Successful 
bidders will pay the lowest possible price for any 
lot. Generally this will be either the reserve or one 
step above the second highest bidder. By placing a 
bid, the bidder is entering into a legal and binding 
contract to purchase all the lots won in the sale. 

WE ACCEPT POSTAL BIDS BY:  
Mail: PO Box 99988, Newmarket, Auckland 1149, NZ 
Telephone: +649 522 0311 Fax: +649 522 0313 
Email: hello@aucklandcitystamps.co.nz  
 
Deadline 
Postal / Absentee bids must be received no later 
than 10am (New Zealand time) Saturday November 
13 2021. Any mail, fax or email bids received after 
this time will not be included in the auction. 

Postage & Insurance Costs
Without exception, every postal bidder’s invoice 
will be subject to a modest postage, packing 
and insurance charge. Lots mailed to successful 
purchasers are covered by our insurance.

Phone Bidding
We can accept a limited number of phone bidders 
on the day of the auction. You must register as a 
phone bidder at least five days prior to the date of 
the auction identifying the lots for which you wish 
to make phone bids. We will do our best to call 
you so that you may bid by phone but accept no 
responsibility whatsoever should we not be able to 
make contact. 

Auction Agent
If you would like to use an Agent to bid on your 
behalf in this Auction please contact Mark Benvie  
on markbenvie@icloud.com or  
on +649 302 2425 or mobile +6421 656 777.

2. Bidding In The Room
All prospective bidders must register on the day of 
the auction and receive a unique bidder number. 
Subject to any reserve price, the highest bidder 
shall purchase the lot. In the event of a dispute the 
Auctioneer reserves the right to withdraw the lot or 
to reoffer it. The registered bidder will be deemed 
to be the purchaser unless the auctioneer has been 
given a copy of written authority to bid on behalf 
of another person. Agents bidding on behalf of 
persons are personally liable for the payment of lots 
they successfully bid on. Agents bidding on behalf 
of persons are personally liable for the safe delivery 
of successful lots to their clients. 

Opening Prices
Opening prices for all lots will be available to 
bidders in the room from 12pm on the day of the 
auction. Opening prices are calculated at either 
the reserve if there are no postal bids or one step 
above the second highest bidder. 

Refusal
The auctioneer reserves the right to refuse entry to 
any person or to refuse bids from any person. 

3. General Conditions Of Sale
Bidding Increments
These apply to Public and Postal Bidders but are 
subject to change at the auctioneers discretion. 

Under $500.00	 $10.00 Increases 	
$500.00-$1000.00	 $20.00 Increases  
$1000.00-$2000.00	 $50.00 Increases  
$2000.00-$5000.00	 $100.00 Increases 
$5000.00+		  $250.00 Increases 

Guarantee 
Every item is guaranteed to be genuine and/
or as described. All descriptions of condition 
are opinion and based on our 30+ years of 
experience as professional stamp dealers. 

Extension
Prospective buyers who wish to obtain an expert 
opinion on a particular lot (excluding collections 
or mixed lots) must notify Auckland City Stamps 
at least 7 days prior to the commencement of the 
auction. Should an extension be granted Auckland 
City Stamps will generally submit the item to 
either The Royal Society of New Zealand or The 
Royal Philatelic Society, London. Upon receipt of a 
clear certificate the costs of certification (including 
postage and insurance) will be charged to the 
buyer. 

Catalogue Listings 
When describing lots we generally use the latest 
edition of either The Auckland City Stamps 
Colour Catalogue of New Zealand Stamps, 
Stanley Gibbons World & British Commonwealth 
Volumes or The Campbell Paterson Catalogue Of 
New Zealand Stamps. 

Return Of Lots 
If you believe that a lot has been incorrectly 
described you must return it within 48 hours of 
receipt and if we agree with you a replacement or 
credit will be arranged. In the event of a dispute 
the opinion of a mutually agreed authority will be 
sought and such opinion will be final. 

The following lots are not returnable: 
i.  �Items illustrated in the catalogue are not 

returnable for visible faults. 
ii. �Items that have been immersed in water or 

subjected to a chemical process subsequent 
to sale. 

iii. Collection, accumulation and kiloware lots. 
iv. �Lots that have been inspected by the 

purchaser prior to the sale. 

Photocopies / Scans 
These are available for most lots free of charge. 
Please contact our office prior to the sale closing 
date with your requests.
We are unable to provide scans or photocopies of 
collection, accumulation or kiloware lots. 

Viewing Of Lots 
Lots can be viewed by appointment only at our 
offices before the auction or at the auction venue 
as follows:

Friday November 12 	 8.30am – 4.30pm 
Saturday November 13	 8.30am – 11.45am 

Prices Realised

All bidders, whether successful or not, will be sent a 
prices realised sheet after the sale closes.
Prices realised will also be available immediately 
after the auction and on our website within 48 
hours of the sale closing. 

Payment 
Can be made by cash, cheque, bank deposit, bank 
draft, T/T, Visa, MasterCard or Amex 
Successful postal bidders must pay their accounts 
within 7 days of receipt of invoice.
Successful attending bidders must pay their invoice 
and collect their lots on the day of the auction. 

Time Payment
Time Payment may be available to clients spending 
$2,000.00 or more in this sale. Please contact us 
with your time payment request prior to sending in 
your bids or prior to registering as a bidder on the 
day of the auction. 

Failure To Pay
In the event that payment is not made in 
accordance with the above two clauses the 
Auctioneer reserves all rights to recover any 
moneys due, with interest in accordance with any 
applicable New Zealand laws. 

Buyers Premium
A Buyers Premium of 15.5% will added to the 
hammer price for those using the ON LINE BIDDING 
Platform. All other bidders will pay a Buyers 
Premium of 12.5% on the hammer price of any lots 
purchased in this public auction.  

GST 
New Zealand residents will have 15% GST added to 
the buyers premium only. 

Acceptance
By placing a bid or bids (either on the day or in 
absentia) in this sale, the bidder irrevocably accepts 
and agrees to each of these terms and conditions.

P U B L I C  A U C T I O N  -  C O N D I T I O N S  O F  S A L E

A B B R E V I A T I O N S

** 	 Unhinged Mint
Unh	 Unhinged Mint
*	 Mint
O.g.	 Original Gum
Lm	 Lightly Hinged Mint 
Hinge	 Heavier hinge

U	 Used           
GU	 Good Used
FU	 Fine Used
CTO	 Cancelled To Order 
L 	 Literature   
P	 Proof   
Defs	 Definitives

Picts	 Pictorials
Cat 	 Catalogue Value
incl	 Including
st/bk 	 Stock Book  
m/s 	 Miniature Sheet   
Blk 	 Block 

Pl.Blk	 Plate Block 
C 	 Cover
env	 Envelope
FDC	 First Day Cover
reg	 Registered
P/c	 Postcard  

ACS 	 Auckland City Stamps Catalogue 
CP	 Campbell Paterson Catalogue
SG	 Stanley Gibbons Catalogue 
H&G	 Higgins & Gage

New Zealand Clients Call (Toll Free) 0800 78 87 78

Overseas Clients Call +649 522 0311 

Email:  hello@aucklandcitystamps.co.nz

Ground Floor, 1 Ngaire Avenue, Newmarket, Auckland 
PO Box 99988, Newmarket, Auckland 1149, NZ

www.aucklandcitystamps.co.nz
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BOX LOTS

1 */** 1900’s/1970’s Filing Box with large Mint/Unhinged Range noted many Plate/Imprint Blocks all in glassine bags. 
Has Definitives, Commemoratives,Healths. The lot is in Mixed Condition. Huge Catalogue Value. Hours of Work 
needed to extract the value out of the lot. (1,000’s)

500

2 */**/U A HUGE BLACK CRATE with World & NZ Collection in black folder (around 1500-2000 stamps), Norway Collec-
tion on pages, choc boxes of World in envelopes & loose, bulk used in scrap books, packets, covers etc. Pretty 
hard sneaking this one into the house unnoticed! (1,000’s)

200

3 ** A LARGE SUITCASE of New Zealand Full Sheets 1930’s to 1960’s. Mixed condition. ACS Cat $10,000+ (1,000’s) 500

4 U ALBUMS 6x Warwick 55P Albums Used with 50 new leaves (6) 100

5 */U ARCHIVE BOX incl Warwick Album 2400 World Stamps, old SG Improved Album 500 stamps, Regal Album 800 
stamps, other albums, catalogues, boxes of loose stamps (1,000’s)

150

6 */U ARCHIVE BOX Large with 8x Albums & Stockbooks on Central & South America incl Venezuela, Paraguay, Bra-
zil, Colombia, Honduras. Mainly Used. Huge range (1,000’s)

400

7 */U ASIA BOX LOT with 7x Springback Albums noted Phillipine Islands, Laos, North & South Korea, Cambodia, Bang-
ladesh & Manama Mint & Used. Good Range (100’s)

300

8 C BANANA BOX - 3x Large Lighthouse Postcard Albums with New Zealand Postcards (Approx 200 cards in each) 
Nearly all Old Postcards with some Real Photos. Condition varies but a useful lot. Also box Australia PSE’s and 
Box NZ Modern Postal History. Ex Keith Richards (100’s)

500

9 U BANANA BOX 4x Shoeboxes World Off Paper crammed into envelopes. Hours of Work. Ex Keith Richards 
(1,000’s)

125

10 U BANANA BOX 4x Shoeboxes World Off Paper crammed into envelopes. Huge Range. Ex Keith Richards 
(1,000’s)

125

11 U BANANA BOX 4x Shoeboxes World Off Paper in Envelopes crammed. Hours of Work. Ex Keith Richards 
(1,000’s)

100

12 U BANANA BOX 4x Shoeboxes World Range crammed into envelopes. Hours of Work. Ex Keith Richards (1,000’s) 125

13 C BANANA BOX Australia with a Large Range Modern First Day Covers, Maxicards & PSE’s. Also Shoebox Aus-
tralia Postmarks. Hours of Work (1,000’s)

100

14 U BANANA BOX GREAT BRITAIN Machins Used in a Shoebox & Commemoratives Used in a Shoebox, Australia 
Used in a Shoebox, World Shoebox Used. Also Plastic Bag Antarctic Related Covers & Miscellaneous. Ex Keith 
Richards (1,000’s)

150

15 C BANANA BOX Large Shoebox World Covers & Postmarks. Also Wellington Postal District Unclaimed/Postage 
Due Covers plus postmarks in envelopes Early to Modern. Ex Keith Richards (1,000’s)

150

16 C BANANA BOX NEW ZEALAND POSTAL HISTORY Noted Napier Postal District Commercial Return to Sender 
Unclaimed Covers. Also some Postal History Covers. Ex Keith Richards (100’s)

100

17 C BANANA BOX Shoebox Great Britain First Day Covers, Box World Stamps & Min Sheet in envelopes, NZ Postal 
Stationery Shoebox, 4x Albums - 2x New Zealand, 1x China 2015 Special Stamp Album with Stamps & Covers 
(1,000’s)

200

18 C BANANA BOX SINGAPORE Large Box First Day Covers plus 2x Folders one with Large Sheets, the other with 
Modern Postcards. Also Box Used China in packets in large numbers (1,000’s)

250
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19 */**/U BANANA BOX with 3 File boxes of NZ & World Stamps in packets On & Off paper, albums, packs etc (1,000’s) 100

20 U BANANA BOX World in Envelopes in 2x Boxes plus 2x Plastic Bags. Huge Range. Also 1x Modern QSL Cards, 
1x Box Australian Maxicards. Hours of Fun (1,000’s)

100

21 U BANANA BOX World Large Range in 4x Shoeboxes all crammed into envelopes. Hours of Fun. Ex Keith Richards 
(1,000’s)

125

22 U BANANA BOX WORLD Large Range in envelopes in 4x Shoeboxes crammed. Hours of Work. Ex Keith Richards 
(1,000’s)

125

23 U BANANA BOX World Off Paper with a Huge Range in 4x Shoeboxes. Hours of Work. Ex Keith Richards (1,000’s) 125

24 */**/U BANANA BOX World Stamps Mint & Used plus Covers in 15x Albums (1,000’s) 250

25 U BANANA BOX WORLD Used Huge Range in 4x Crammed Shoeboxes all in envelopes. Hours of Fun. Ex Keith 
Richards (1,000’s)

125

26 U BANANA BOX World Used Large Lot in 4 Shoeboxes crammed in envelopes. Hours of Work. Ex Keith Richards 
(1,000’s)

125

27 */U BEER CARTON Three World Albums middle period (Few pages of China up to 1949), further stamps on pages, in 
tobacco tins, envelopes, choc box, another small World Album. (quantities)

150

28 */**/U BOX LOT 10x Stockbooks & 7x Albums incl Many Great Britain Pre-decimals & Decimals range, Australia Deci-
mals (Face Value $100+), Useful NZ Collection Used in a Tasman Album, Samoa Stockbook. (1,000’s)

250

29 C BOX LOT 17x Folders World Covers & Postcards. Earlies to Modern. A good range of countries (100’s) 250

30 */U BOX LOT 2x Harris ‘Citation’ Printed World Albums with a Range World Stamps, Old Standard Whifield King & 
Co British Empire & World Album with useful Earlies Mint & Used noted Hong Kong, India, China (1878 Large 
Dragons Used), France, Japan etc. Old Imperial Album Range Countries Pre 1920 Mint & Used; 2x Albums New 
Zealand & 1x Stockbook NZ Cinderellas. Needs Inspection. Ex Keith Richards (1,000’s)

500

31 */**/U BOX LOT 2x Large Boxes World in envelopes. Some on Album Pages, some containers. Noted Australia & New 
Zealand (1,000’s)

350

32 */U BOX LOT 2x MINKUS World-wide Printed Stamp Albums with a large range Mint & Used. Also Scott International 
Stamp Junior Album. A life time collection. Some miscellaneous range on stockcards. (1,000’s)

750

33 */U BOX LOT 5x World Albums with a good range Earlies to Modern. Also Tasman Australia & New Zealand Albums 
with a sparse range Used. Also folder NZ Decimal First Day Covers (100’s)

200

34 ** BOX LOT Accumulation Denmark 2000/2010, Portugal 2004/07, France 2000, Iceland 2008, Gibraltar 2004/11, 
Unh sets or First Day Covers. SG Cat £650 (100’s)

150

35 */**/U BOX LOT Accumulation of Australia Fine Used Sets, Packs, Booklets, Covers, 1956 Olympic Covers, 1987 Cup-
pex Cinderellas, unprinted Frama paper strip, random items in large carton (1,000’s)

150

36 */**/U BOX LOT Accumulation of leftover New Zealand auction lots from Estate of Wg. Cdr. Bill Simpson from Abbey 
Stamp Auction days. Several FFQ’s, Sidefaces, 1898 Officials and onward in mixed condition, some toning. ACS 
Cat $10,000+ (100’s)

500

37 */**/U BOX LOT Album with Modern Australia Mint & Used with some 2000’s Period, Folder Australia Cover incl First 
Flight Covers & First Day Covers. Also some Australian catalogues. New Zealand Album & Stockbook. Earlies to 
Modern Mainly Used. Odd Pacifics (100’s)

200

38 */U BOX LOT Around 700 old pages from large early World Album, mostly low value stamps 1876/1925 with duplica-
tion. (1,000’s)

150
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39 U BOX LOT ASIA Filing Box incl Stockbook of Hong Kong & Singapore plus small plastic bags from many countries 
incl India, China, Malaysia. Good range (100’s)

100

40 */** BOX LOT AUSTRALIA 1913/1990’s Unhinged & Mint singles, strips and Min Sheets. Some Unused PSE’s & 
Booklets with a Face Value of $450+. Good Range. Hours of Work (100’s)

450

41 **/C BOX LOT AUSTRALIA incl 1981/1985 Year Books, 14x Post Office 1980’s Packs, 36x 1981/86 First Day Covers 
and 1988 Bicentenary 3x Folders with a boxed binder. Ex Save the Children Charity Fund.

100

42 C BOX LOT AUSTRALIA with 3x Filing Boxes & 2 Albums with WW2 Military Covers, Airmails, Commercial Mail, 
FDC’s & PSE’s. Condition varies (100’s)

200

43 U BOX LOT BELGIUM Postmarks & Covers Earlies to Modern in Envelopes in 3x Shoeboxes. Also Shoebox Lithu-
ania Modern Covers. Ex Keith Richards (1,000’s)

125

44 */U BOX LOT BRITISH COMMONWEALTH Large Collection on Albums Pages Earlies to Modern with Sets & singles 
in 15 Albums. A great lot to expand (1,000’s)

5500

45 */U BOX LOT BRITISH WEST INDIES in 5x Springback Albums Mint & Used noted Antigua, Bahamas, Dominica, 
Grenada & St Vincent. Good Range of Sets & Odds (100’s)

300

46 **/C BOX LOT Bundle of Sheets & Part Sheets 1950’s-60’s for Fiji, Tonga, Gilbert & Ellice; Europe Sheetlets Fine 
Used on Covers, Germany uncut booklet sheets, Ross Dependency Full Sheets, other large format items & packs 
(1000’s)

150

47 U BOX LOT CANADA 9x Albums KGVI to Modern Used sets & First Day Covers on Album Pages (100’s) 250

48 C BOX LOT CANADA Massive Collection of First Day Covers 1984/2012 period in 9 folders and 5 packets, over 
1000 covers, rough estimate of SG Cat value £2500 (1000+)

300

49 C BOX LOT Carton World Modern Period Covers incl First Day Covers. Some Commercial Mail (100’s) 100

50 */**/U BOX LOT CHINA ex Dealer’s Stock in 3x Folders of Hagner Pages Earlies to Modern Mint & Used with a good 
range of Sets & odds noted 1982 Sculpture Min Sheet, 1982 Birds Min Sheet, 1984 Tang Dynasty Set & Min 
Sheet. Many useful sets. Some earlies from 1897. Hours of work & sorting (1,000’s)

500

51 */U BOX LOT Collection 19th Century World on tatty old album pages, stamps 1850’s to 1890’s in very mixed condi-
tion pasted down. Europe,Scandinavia,British Empire,USA,Aust States. Noted Cyprus 1881 QV 1/2d on 1d Plate 
218 Unused (SG Cat £90), Cape of Good Hope 1d Triangular, Victoria Revenues etc. A real rescue project (A few 
hundred)

150

52 C BOX LOT CORBAN (Wines) NZ Correspondence KGVI to 1970’s A few 1000 Covers with a good range of can-
cels, meters, return to sender and advertising related. Nice lot (2000+)

150

53 */**/U BOX LOT File boxes of World and New Zealand in envelopes & packets, Great Britain odds, Norfolk Island First 
Day Cover collection (SG Cat £75), NZ Post stamp jigsaw puzzle new in sealed box! (1,000’s)

125

54 ** BOX LOT Five shoeboxes of World countries from a new issue service from 1970’s period, hundreds of unh sets. 
Countries incl Ethiopia,Equatorial Guinea,Gabon,Ireland,Israel,Italy,Ivory Coat,Jamaica,Jordan,Khmer Republi
c,Korea,Laos,Libya,Liechtenstein and so on. Noted SG Cat £875 for Qatar range 1974/79 sets. Some toning in 
places (100’s)

200

55 */** BOX LOT FLOWERS on STAMPS Thematic Collection mounted in 5x SG Plymouth Albums arranged by the 
flowering family and genus. Mint Sets, Blocks and a few Cover & Miniature Sheets. Mostly fine (100’s)

250

56 */U BOX LOT GERMANY 1950’s-2000’s Modern Range Mint & Used incl 2x Albums & Stockbook, Covers & Miscel-
leneous. Good Range (100’s)

200

57 C BOX LOT GERMANY 1970’s-1990’s 750x First Day Cover Sheets with a good range of Commemorative stamps 
in 15x Albums (750)

300
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58 U BOX LOT GERMANY Postal History & Postmarks 4x Shoeboxes Earlies to Modern. Huge Range. Ex Keith Rich-
ards (1,000’s)

150

59 */**/U BOX LOT Giant carton of nasty messy all sorts. Good luck! (1,000’s) 150

60 C BOX LOT GREAT BRITAIN 7x Albums with Modern Postcards all annotated. Also 4x Albums New Zealand Recy-
cled Conservation envelopes. Ex Keith Richards (100’s)

100

61 */**/U BOX LOT Group of 9 Albums in large carton with various countries - Canada, Great Britain, South Africa, Ceylon, 
Indian States, Papua New Guinea, Covers of Uganda,Lesotho,Botswana,South Africa Air Flight Covers. (1,000’s)

600

62 */**/U BOX LOT incl Album Singapore Postal History Covers & Postmarks, New Zealand 4x Stockbooks NZ Cinderel-
las & Altrnative Posts. Also 3x Old Albums incl 2x Empire Volumes with Useful Mint & Used. Noted Early China in 
one. Also NZ 1906 Kaiapoi Cinderellas stuck on the inside cover of one of the album. Ex Keith Richards (1000’s)

300

63 C BOX LOT incl NZ Health Camp First Day Cover Range 1940’s/80’s with Health Camp cancels. Also Great Britain 
Special Postmarks QE Cover Range. (100’s)

200

64 C BOX LOT incl Shoebox World Postcards Earlies to Modern range, Miscellaneous World Covers, Range of NZ 
Department of Education Cards Used. Also Box of World on Paper. (1,000’s)

200

65 */**/U BOX LOT incl World Collection in 2x Warwick Albums (2500 stamps), Box of Olympic Cover, Tarapex 2008 & 
Kiwipex 2006 Exhibition medals, All Blacks Medal Collections, Millennium medals, Australia Star Wars packs, 
packets of 1949 UPU stamps, random stamps in packets & folders (1,000’s)

150

66 U BOX LOT Including shoebox of used World in envelopes, novice World Empress Album, 2 Stockbooks bulk used 
New Zealand, other World bits and pieces (1,000’s)

125

67 */** BOX LOT Large Accumulation World-wide accumulated over a 25 Year Period with Mint & Mint Unhinged Ranges. 
Hours of Fun and Sorting (1,000’s)

250

68 U BOX LOT Masses of NZ Kiloware in moving box (1,000’s) 100

69 */**/U BOX LOT Massive Estate Accumulation in 5 Banana boxes, bulk surplus items of Germany,South Africa,African 
countries,New Zealand,Australia etc. Also a sealed mystery box. Bring your truck (1,000’s in heavy boxes)

250

70 */U BOX LOT MIDDLE EAST 8x Albums noted Jordan, Kuwait, Oman, Fujeira, Ummal Qwain, Ajman & Yemen Mint & 
Used. Huge Range (1,000’s)

300

71 */**/U BOX LOT NETERLANDS 3x Printed Albums 1852/1996 plus 4x duplicated stockbooks with a good range of 
earlies mainy used. Many Commemoratives incl 1930’s Sets Used, Some Airs & Postage Dues, 1942 Legion Min 
Sheet Pair Used. Odd faults on earlies. A great lot to sort and expand. High Catalogue value (1,000’s)

2000

72 */**/U BOX LOT NEW ZEALAND 1855/2019 Balance of a life time Collection in 26x Folders on looseleaf album pages 
from Full Face Queens to Modern Mint & Used with a range of Plate/Imprint Blocks. Noted some flaws incl 1970 
Pictorial Missing Colours. A good range of used. Some Healths, Chrristmas, Revenues. Hours of Work. High 
Catalogue Value (1,000’s)

5000

73 */U BOX LOT New Zealand 1862/1974 Collection in Warwick album with 8 different Full Face Queens and so on (Cat 
$2500) plus hundreds of envelopes of bulk used earlies to 1970’s and a little mint (1000’s)

350

74 */**/U BOX LOT NEW ZEALAND 1862/1990’s in 5x Stockbooks Mint & Used incl 1862 Perforated Full Face Queens 1d 
Brown,2d Blue,3d Mauve & 4d Yellow Mint, First Sideface 2d Rose & 4d Maroon Mint, 2nd Sidefaces Set Mint, 
1898 Pictorials Set Mint, KGV Recess & Surface Mint, 1935 Pictorials Mint. Good Range. Odd blemish (1,000’s)

1000

75 */**/U BOX LOT NEW ZEALAND 2x Albums - One Lighthouse Pre-decimal Hingeless Complete with slipcase Mint & 
Used Range, Seven Seas 1953/1985 Hingeless Album with Used Range, Also 3x Stockbooks Mint & Used from 
1935. (100’s)

200
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76 U BOX LOT New Zealand Bulk Used 1874/1926 mostly sorted by value in envelopes but still much work to do for 
specialist sorting. Noted odd First Sidefaces to 1/- Green, Second Sidefaces 1/2d to 1/- incl several 8d Blue’s, 
1898 Picts to 2/-, 1900 6d Red Kiwi x 150, 1925 1d Dominion Official Litho Wmk x 16 (CP J05a Cat $1200), most 
other Edwards and Georges to 1926 Admiral Official (Cat $200). Very mixed condition in file box (1000’s)

500

77 U BOX LOT New Zealand Bulk Used 1935 Pictorials sorted by value in envelopes but still work to do for special-
ised, most values up to 3/-, perhaps 200x 2/- Captain Cook and 100x 2/- Official. Veyr mixed condition in file box. 
Simplified Cat $3000 at a guess (1,000’s)

300

78 U BOX LOT New Zealand Bulk used 1938/1962 KGVI & QEII Definitives (up to 5x 10/- Blue Fine Used Cat $250) 
sorted by value in envelopes. Mixed condition in file box (1000’s)

100

79 */**/U BOX LOT New Zealand Bulk Used Commemoraives 1920 Victory 1/2d to 1/- up to 1984 sorted into envelopes, 
also a smattering of mint & unh (noted 1972 Lakes x7 sets unh). Mixed condition in large carton (100’s)

100

80 C BOX LOT New Zealand First Day Covers 1982/2013 period, many with original invoices, some duplication. Cat 
$10,000+. Huge lot in carton (quantities)

400

81 C BOX LOT New Zealand First Day Covers Mostly 1984/1987 in bundles of sets. Ex Keith Richards (100’s) 100

82 */**/U BOX LOT New Zealand messy accumulation in file box with part sheets, plate blocks, Min Sheets, 1934 Trans-
Tasman Covers, stamps in packets. Hours of sorting (100’s)

100

83 U BOX LOT NEW ZEALAND On & Off Paper from QV 2nd Sidefaces to 1960’s in quantities and envelopes. Mainly 
lower values. Not sorted for postmarks, paper or watermarks. 3kg (1,000’s)

150

84 */** BOX LOT NEW ZEALAND with 4x Davo Hingeless Album Collection 1855/2010 incl 1855 Imperfs 1d Red & 2d 
Blue plus 1d Orange & 6d Brown Reprints; 1862 Perforated Full Face Queens 1d Red,2d Blue,3d Lilac; Postal 
Fiscal QV Range to £1 incl 2/- Blue Unhinged, 9/- Mint, 10/- Unhinged; Arms Range to £4 incl £2.10s Mint, 22/- 
Ovpt Mint, Officials 1898 Set Mint, Arms 5/- Vertical Ovpt Unhinged, 1906 & 1913 Auckland Exhibition Sets Mint, 
1931 Red & Blue Boys, 1958 2d Stars Error. Modern Decimals Face Value = $2000 Approx. Condition varies on 
the earlies. High Catalogue Value (1,000’s)

6500

85 U BOX LOT New Zeland Bulk Used 1960/82 Definitives sorted by value in envelopes, noted 1960 £1 Geyser x 8 
Fine Used, stuffed into 2 shoeboxes (1,000’s)

100

86 */U BOX LOT noted Box World Covers, 2x Boxes of World Stamps on stockcards and in envelopes. Hours of Fun 
(100’s)

200

87 */U BOX LOT NZ Back-of-book bulk used: Healths 1932/84, Xmas 1960/84, sorted in envelopes, plus a smattering 
of mint. Also 1899/1939 Postage Dues, 1931 Arms 10/- and lower values, Life Insurance 1905- type 3d x 39 (Cat 
$975), 6d x 44 Wiggins Teape CP X12c/d (Cat $3500). Mixed condition in carton (100’s)

400

88 */** BOX LOT NZ Bulk Mint 1898/1968 Definitives in envelopes ex Estate Wg.Cdr. Bill Simpson from Abbey Stamp 
Auction days. Mixed condition mint & unh,early material some toning. A range of printings needing more sorting. 
1898 Picts range to 1/- Orange,1907 Picts 3d to 1/-,Universals,Dominions,1915 Recess & Surface quantities of 
most values, 1926 Admiral 2/- Blue x4 Mint (2 inverted wmk),1935 Picts,1938 KGVI & Officials,1953 QE several of 
each up to 10/- unh,1954 Official 3/- Grey x4 unh,1960/68 Picts up to several of £1 or $2 Geysers unh. Few 1905 
Life Insurance. Cat $16,500 simplified (100’s)

2000

89 U BOX LOT NZ Kiloware in boxes and bags incl a little Alternative post, plus 260 different NZ First Day Covers 
2001-2105 Cat $4500 in large carton (1,000’s)

250

90 */U BOX LOT Older world accumulation in envelopes in a file box noted in passing an early Christmas Island Cocoa-
nut Plantation mail boat local label, USA Revenues etc. Also small Rapkin Album of World with NZ 1931 2d Blue 
Boy. Worth careful soaking (100’s)

150

91 */U BOX LOT Pacific islands incl Album Samoa Mint from 1890’s onwards, Pitcairn Island Album 1940 onwards, other 
albums of Tuvalu,Tokelau,Aitutaki,Cook Island,Niue,Tonga,Solomons,Gilbert & Ellice. (100’s)

300
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92 **/C BOX LOT PAPUA & NEW GUINEA Large Shoebox 1950’s-1960’s with a Range of Sheets incl 1958 1/7 Cattle. 
Also a First Day Cover similar range period. (100’s)

500

93 C BOX LOT Shoebox Canada Postal History Earlies to Modern, World Commercial Covers/Postal History, Box 
Australia PSE’s. Ex Keith Richards (100’s)

150

94 */U BOX LOT Small World Albums, Covers, Brown Emperor Album of NZ 1882/1969 with pages of Officials alone Cat 
$650, Blue NZ Album 1915/2000 Cat $350 (100’s)

200

95 */**/U BOX LOT Sports thematic collection countries A-Z with Mint/unh or FU/CTO sets and part sets in 4 hefty stock 
albums. Best sets noted Liechenstein 1956 Athletics Mint (SG Cat £49), France 1953 Sports GU (Cat £20), Iraq 
1968 Football Set & Min Sheet (Cat £23) (Approx 1500-2000)

200

96 U BOX LOT Thousands of World and NZ early to modern in packets in large shoebox (1,000’s) 100

97 */**/U BOX LOT Two Stockbooks of Australia,PNG,Africa,Netherlands,Surinam, Stockbook of Aircraft thematic, two fold-
ers RNZAF Covers, 5 different 1977 Jubilee covers incorporating coins, others album covers etc (100’s)

150

98 U BOX LOT USA Precancels Collection in 1x Album & 3x Stockbooks. Large Range (100’s) 250

99 */**/U BOX LOT with 2 Stockbooks of NZ early to modern, Tasman Albums of Australia & GB, other World bits & pieces 
(1,000’s)

150

100 */U BOX LOT with Spain & Territories in 4x Albums Mint & Used. Earlies to Modern (100’s) 200

101 */**/U BOX LOT with World Collection Early to Modern in 3 Albums (5000+ stamps) and 5 Stockbooks of World 1970’s 
sets unh mint (1,000’s)

200

102 C BOX LOT Wolrd Covers incl First Day Covers. Noted NZ & Pacifics. Hours of Fun (100’s) 200

103 C BOX LOT World & New Zealand Covers & Cards Earlies to Modern. Varied Range (Several 100) 100

104 */**/U BOX LOT WORLD 10x Albums & Stockbooks with Mixed World Range Mint & Used (100’s) 150

105 */U BOX LOT WORLD 6x Albums & Stockbook incl Old Improved Printed Album with Mint & Used Range to 1950’s. 
Noted Germany, South Africa, Australia. Some Covers (100’s)

200

106 */**/U BOX LOT World Album Countries A-M, shoebox of mixed World in envelopes, Album of British decimals, range 
NZ exhibition souvenirs, packs, covers etc (1,000’s)

150

107 */U BOX LOT World Collection on Album Pages in 4x Springback Albums. Earlies to Modern (1,000’s) 500

108 C BOX LOT WORLD Covers & Postcards. Two Large Boxes odd Earlies but mainly 1950’s to Modern much Com-
mercial with some First Day Covers. Noted Thematic Covers. Also Hagner Binder World Thematic Sets & singles. 
Good lot for an internet seller. Ex Keith Richards (100’s)

250

109 C BOX LOT World Covers in Large Carton 1950’s-1980’s mainly Commercial Mail. Some Long Cover. Some First 
Day Covers. Hours of Work (100’s)

200

110 C BOX LOT World Covers, Some Commercial, Some First Day Covers 1903’s to Modern. Condition varies (100’s) 150

111 U BOX LOT WORLD Large Range in 4x Shoeboxes all crammed in. Hours of Work. Ex Keith Richards (1,000’s) 125

112 */**/U BOX LOT World Off Paper in 2 Boxes includes Older Sweden. Some stamps on album pages and some old 
circuit books. Also Pakistan Collection Mint & Used in Album & 3x Stockbooks plus Postal History Covers. Some 
dupl;ication (1,000’s)

250

113 C BOX LOT WORLD POSTAL HISTORY 4x Shoeboxes Early to Modern Covers & Postmarks Countries A-C Good 
Range. Also Small Collection on Album Pages with Switzerland Overprinted Postage Dues. Ex Keith Richards 
(100’s)

150
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114 C BOX LOT WORLD POSTAL HISTORY Covers & Postmarks in 3x Shoeboxes Earlies to Modern. Also NZ Slogan 
Shoebox on pieces. Ex Keith Richards (1,000’s)

150

115 ** BOX LOTS Philatelic gifts presented to NZ Post executive during his tenure in the early 1990’s. Presentation 
albums and packs from Pakistan,Korea,Finland,USA,Canada,Czecholslovakia,Malaysia,Cyprus,Japan,Brunei etc 
(100’s)

100

116 C BOX WORLD COVERS Commercial Range 1930’s-1990’s Small & Long Covers Noted NZ, Australia, Pacifics etc 
(Several 100)

150

117 C BURMA 1940’s/1960’s Collection of Covers & Postcards, some Airmail, some Registered to many destinations 
incl Sweden, Tokyo, Australia, South Africa, Southern Rhodesia etc. Large range frankings (stamps) and mark-
ings. A great lot to expand. (136)

750

118 U CANADA BOX LOT 1859/1995 2x Printed SG Albums with a useful range of Definitives & Commemoratives. Odd 
Officials (Several 100)

250

119 */** CHANNEL ISLANDS 33x Stockbooks - Guernsey 1948/1980’s; Jersey 1970’s/80’s; Isle of Man 1958/1980’s. Sets 
& Min Sheets (100’s)

300

120 U CIGAR Box New Zealand 1d Universals 1901-06 on piece or soaked, appears with different printings (many 
hundreds)

100

121 */**/U EGYPT 1870’s-1970’s Collection incl Orange Album with sets & odds with specialised detail such as overprint 
varieties, spectacular major perf shift on 1939 50p, pre-print crease on 1953 10m, Imperf Block of 4 10m Green 
etc (this album SG Cat £1000+ without varieties), then shoebox with many partly sorted in packets needing work 
to uncover the value (noted 1933 Aviation set U), bundle of early to 1950’s Covers & Postal Stationery, group 
Miniature Sheets Cat £150 but faults, plus very specialised 1972 Zeheri catalogue. Mixed condition. A rewarding 
project to tackle (100’s)

500

122 */U FILING BOX VIETNAM (North & South) in 3x Springback Albums 1950’s-2000’s. Mostly Used (100’s) 200

123 */U FINLAND Large Collection in 8 Stockbooks & Albums Mint, Used & Covers with Definitives & Commemoratives. 
Also 7x Reference Books. Hours of Work. A great lot to expand (100’s)

500

124 C GREAT BRITAIN 1957/2006 Large Box with First Day Covers Commemoratives & Definitives mostly with typed 
addresses. (100’s)

200

125 U GREAT BRITAIN Box Lot 1840 onward of old auction lots from Abbey Stamp Auctins ex Wg Cdr. Bill Simpson es-
tate. Mixed condition incl 1840 1d Black Fine Used with 3 1/2 margins, quantities 1841 1d Red Imperf etc (100’s)

250

126 */**/U GREAT BRITAIN incl 1x 1987 Year Book, SG QEII Pre-decimal & Decimals Vols 3 (1990) & 4 (1994) Catalogues. 
Also Range 1988/1999 on Album Pages with 120x Definitives & Commemoratives stamps with values to £10. Ex 
Save the Children Charity Fund.

100

127 C GREAT BRITAIN Large Shoebox Prestamp to 1960’s. Good Range. Some Mixed Condition (A few 100) 150

128 U HONG KONG 1940’s/1970’s Shoebox with a duplicated range of Definitives & Commemoratives in plastic bags & 
envelopes. Noted 1970 Year of the Dog etc. Some higher values noted. (100’s)

500

129 C INDIA Banana Box Earlies to Modern Covers, Postal Stationery Covers & Postcards. Modern First Day Covers 
mainly in 4x Shoeboxes. Hours of Work. Huge Range. Ex Keith Richards (1,000’s)

250

130 */U INDIA Filing Box with 3x Springback Albums QV to Modern Mint & Used. Noted 1948 10r Gandhi Mint (100’s) 250

131 C ITALY 1800’s Prestamp Entire Collection with a large range of handstamps and markings. A nice lot to expand 
and display (133)

500

132 */**/U NEW ZEALAND Accumulation 1938/1980’s Blocks & a few sheets on Hagner Pages & Folders incl Definitives, 
Commemoratives, Christmas & Healths. Also 2x Stockbooks with Mint & Used range. Condition mainly good. 
(100’s)

200
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133 C NEW ZEALAND BOX LOT 6x Albums First Day Covers & Postal History 1930’s-1990’s. Good Range First Day 
Covers, Some Air Covers, Postmark Covers, Commercial Mail. Also 2x Albums NZ Stamps Mint & Used. Condi-
tion varies on earlies. Useful items. Ex Keith Richards (100’s)

200

134 */U NEW ZEALAND Collection on Illustrated Album Pages 1873/2019 with mainly used range. Also odd Miniature 
Sheets or Strips with a Face Value of $68. Plus 10 Pages of Cinderellas and 6x NZ Post Printed Wall Charts. Ex 
Save the Children Fund (1800)

200

135 **/C NEW ZEALAND Filing Box with Recent Cinderellas, Postal Stationery, Special Cancel Covers, Unclaimed Mail. 
Interesting Range (200 Approx)

150

136 */**/U NEW ZEALAND Large Box Lot Lifetime Collection with 6 Albums,3 Stockbooks & 5 Yearbooks. The Early CP 
Album incl Imperf FFQ’s 6d Yellow Brown & 1/- Green Used, Perforated FFQ’s Range, First Sideface 2/- & 5/- 
Fiscals, 1898 Pictorials Range to 5/- Used, 1909 KEVII Set Mint, KGV 8d Brown Official Used, 1958 2d Stars 
Error Used. Also 1906 & 1913 Exhibitions Mint, Life Insurance 1891 VR Set Used, 1899 Dues Mint or Used to 2/-, 
Odd Revenues. Arms 5/- Vertical Official Mint. Large Decimal Range with a Face Value = $2500. High Cat Value. 
Condition varies on earlies. (1,000’s)

2500

137 **/C NEW ZEALAND LIMITED EDITIONS 1995/2013 Sets, Separations, Special Miniature Sheets & First Day Covers. 
A large range taken out of the alubms. Huge value. Good condition (100’s)

750

138 C NEW ZEALAND POSTAL HISTORY Box Lot Earlies to Modern Postcards, Registered Covers, Postmarks, Slo-
gans & Advertising Covers in 12x Folders (100’s)

200

139 C NEW ZEALAND POSTAL HISTORY File box full of interesting covers around 1995/2005 either NZ or overseas 
into NZ. Noted Missent to Jakarta marking, Missent to Malaysia, received in damaged conditon, various under-
paid, various Cinderella labels, about 50 overseas return to sender of NZ origin, Box Link, Ross Dependency, 
Free Post Day 1/7/96, Manawatu Fastpost Trial special 60c rate etc. Mixed conditon, stamp dealer mail (Approx 
350 Covers)

100

140 C NEW ZEALAND POSTAL HISTORY World War Two Range Covers & Pieces. Odd World noted Registered Cover 
from MPO KW5 with ‘35 9d & 6d Pictorials to Adelaide, Also J Force Covers with NZAPO 222 on Peace First Day 
Covers. Also Ardmore Air Force Cover. Some Censored Cover. Useful lot (74 Covers & 46 pieces)

250

141 */**/U NEW ZEALAND Small Box Lot of Predecimal & Decimals Range incl Health Min Sheets (100’s) 100

142 C RED CROSS World War 1 Extensive Collection of Covers & Postcards much with Prisoner of War Mail. Some 
with stamps. Huge range of cancels and markings. A great lot to display and work on (387)

2500

143 **/C ROYAL FAMILY 6x Albums mainly 1990’s-2000’s with Queen Mother & Queen Elizabeth Cover/Coin PNC Sets 
on Album Pages produced by Westminster. Some Commonwealth countries. (82 Covers, 58 stamps & 25 Min 
Sheets)

500

144 C RUGBY Large Thematic Collection some mounted on Album Pages with signed covers, noted 1935 All Black UK 
Tour Souvenir Itenenary, also some early Rugby Postcards. A great lot to expand and exhibit (100’s)

1000

145 */U RUSSIA Box Lot with 5x Springback Albums plus 1x Mongolia. Earlies to Modern Mint & Used. Good Range 
(100’s)

300

146 C USA Antarctic 1983/84 90x US Navy Ship Cacheted Covers ex McMurdo, South Pole. Some duplication (90) 150

147 */U USA BOX LOT Early to Modern Collection in 3 different albums, some duplication. SG Cat about £2000 (2200) 250

148 */**/U WORLD BOX LOT with a Mixture of Stamps & Covers noted Useful New Zealand. (100’s) 75

149 */U WORLD Collection Foreign Countries Reunion to Zambia (No USA) in 4 Stamp Albums (5000+) 250

150 */U WORLD Collection of British Commonwealth in 4 small SG minor albums - Aden to Western Australia Earlies to 
1950’s Mint & Used, with some better items scattered through (100’s)

200

151 */U WORLD Collection of Countries A-L in 4 Albums (Noted West Germany SG Cat £330) Tidy lot (4000+) 250
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152 */U WORLD Collection of Foreign Countries from China to Yugolslavia Earlies to 1950’s Mint & Used in 8 Small SG 
Minor Albums, with better items scattered through (a few thousand)

400

153 */U WORLD JUNK CARTON with several small world albums, stockbooks, loose used in shoeboxes & choc boxes, 
covers etc (1,000’s)

150

154 */**/U WORLD Large Box Lot with Albums & Stockbooks Mint & Used plus First Day Covers. Some loose On & Off 
Paper (1,000’s)

200

155 C WORLD Modern First Day Covers - Some Thematic Related in Large Shoebox (Several 100) 100

156 C WORLD POSTAL HISTORY Commercial Covers 1897 to 1960’s from many countries with destination Australia or 
Germany, some registered. Paraguay,Greece,Thailand,Ireland,Argentina,Belgium,Spain,Israel Aerogramme,Philip
pines,Turkey,Denmark,India book post,Australia shipmail. (40)

100

157 */**/U WORLD Two boxes of British Commonwealth countries A-Z Earlies to Modern all priced for sale on hundreds of 
small stockcards. Priced to sell at $6600 (1,000’s)

650

158 */**/U WORLD Two boxes of Foreign countries A-Z, Asia and Antarctic territories, range of periods, all priced for sale on 
hundreds of small stockcards. Priced to sell at $6000 (1,000’s)

600

159 */**/U WORLD Two boxes of Pacific Islands Earlies to Modern priced for sale on hundreds of small stockcards. Priced to 
sell at $5700 (100’s)

600

160 C WWF 1987/2003 Range of 308 unaddressed First Day Cover from many countries A-Z, 77 different wildlife sets, 
all sets with each stamp on its own illustrated envelope. SG Cat £400 for FU Sets (308)

100

COLLECTIONS & ACCUMULATIONS

ARGENTINA

161 **/C 1892/1991 Collection of Ship themes, often sets unh, used and cover. SG Cat £500 (100’s) 175

AUSTRALIA

162 */U 1913/1980’s SG Printed Album noted Roos & KGV odds mainly Used. Range of Commemoratives mainly used. 
Odd AAT (100’s)

150

163 U 1913/1987 Tasman Album with a good range Definitives & Commemoratives noted Roos incl £1 Grey, Useful 
Commemoratives incl 1937 Robes Set. Has Postage Dues, Officials & Antarctic. (100’s)

500

164 U 1913/2000’s Collection on Album Pages with Roos to 5/-, 1932 Sydney Harbour Bridge Set incl 5/-, 1937 Robes 
Set, 1964 £2 Navigator, Also Postage Dues & Officials. Good Modern Range of Decimals to 2000’s period (100’s)

800

165 U 1913/2000’s Range on Pages. Earlies to Modern. Cat £1386 (1294) 250

166 U 1913/2016 Large 32 Page Stockbook with a good range of Definitives & Commemoratives especially in the deci-
mal period, a few Min Sheets plus a Range of Antarctic. Mainly good condition (100’s)

250

167 */** 1914/1973 Collection on Hagner Pages Mint & Used incl 1932 Sydney Harbour Bridge Set Unhinged, 1937/49 
Robes Thin Paper Set Mint, 1946 BCOF Set Mint, 1948 Arms Set Unhinged, 1963/64 Navigators Set incl 10/- & 
£1 White Papers Unhinged, 1966 Decimals Set Unhinged. Cat £2000 (464+M/S)

1000

168 C 1943/45 Collection of WW2 Military Covers all with Handdrawn Coloured Artwork done by LLOYD PIPER better 
known as (GINGER MEG). Many covers from New Guinea. The illustrations depicting aspects of the war. A great 
lot to expand and exhibit. Some ageing to some of the covers. Ex Bill Driver. (53)

2000

Al and Fay Visini at a show in the 1980s
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169 P 1958/59 Photographic Essays for publicity purposes (enlarged) with backstamped ‘Postmaster-General’s Depart-
ment, Reproduction of the photograph should be in black and shite at least 1 1/4 times the size of the actual 
stamp, the block should be defaced by a line across the face of the design’ plus the stamp size added in pencil. 
Photos are 1958 8d Kingsford-Smith, 1958 3 1/2d Xmas, 1959 2/- Flower, 1959 4d Post Office plus 1958 Christ-
mas Island 2c (5 items)

100

170 ** 1965/85 Collection in 3x Albums often both unh & FU, some specialised perfs and papers. In particular an excel-
lent range of 43 booklets 1960/85 incl SG SB38 Cat £60, SB39 £45,SB41ab £65, SB44 £55, booklet for Vietnam 
soldiers 1968 Aust Defence Forces 50c MB2 £50, and unlisted booklets such as 1974 UPU Stamp Week, 1975 
Qld Exhibition, 1977 Parliament House, 1976 & 1978 Stamp Week, 1979 Vending machine booklets. SG Cat 
£850 plus unlisted items (100’s)

350

171 C POSTAL HISTORY 1940’s WW2 Range of Covers, Airletters many stampless from the Middle East & Pacifics incl 
New Guinea all written up on Album Pages. Nice lot (36)

250

AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY

172 ** 1957/2001 Collection on Hagner Pages in a folder all Unhinged; Also Christmas Island 1958/2000 Range of Sets; 
Cocos Island 1990/2000 Sets & Min Sheets Unhinged (100’s)

250

173 ** 1957/2008 Collection in 2 Albums noted 1966 Sets unh & FU, many FU Sets & First Day Covers into the modern 
scarcer period. SG Cat £675 (100’s)

175

AUSTRIA

174 */U Collection on Pages Earlies to Modern. Cat £400 (591) 100

BELGIUM

175 */U Earlies to Modern Range on Pages incl Railway Stamps. Cat £1100 (1061) 250

CANADA

176 */U 1859/1950 Collection Mint & used on pages often with specialised shades and perfs identified with SG numbers. 
Noted 1859 17c Indigo FU, 1897 Jubilee 1c-6c U, 1898 Victoria Set U plus shades, 1903 Set plus shades, 1908 
Quebec 1/2c-10c U, 1912 Coil issues, 1915 5c War Tax M, 1915/16 various War Tax with coil perfs, 1922 1c-3c 
Coils M, 1924 1c-3c Imperf Pairs M, 1924 2c Green coil P12x Imperf M, 1926 both 2c Overprints M, 1928 Set U, 
1928 Coils, 1930 Set U & Coils M etc. SG Cat £4500 (A few 100)

1200

177 U 1859/2000’s Collection on Illustrated Album Pages in a Folder with a good range incl booklet stamps. Has odd 
perfins plus back of book issues. Ex Save the Children Fund. STC £600 (1883)

300

178 U 1870/1965 Collection on Album Pages incl Officials & Special Delivery stamps incl 1893 QV 50c Blue x2, KGV 
Set to $1, 1928/29 Definitives Set, 1930/31 Definitives Set, 1937 KGVI Definitives Set, 1942/48 War Effort etc. 
Clean lot (330)

200

CAPE OF GOOD HOPE

179 */U CAPE OF GOD HOPE Range Noted 1853 Triangles 14x Used & 2x Mint incl SG 1,1a (Pair),2,3,6(2),7(2),8,21(2) 
plus SG 19 &20 Mint. Noted a few Covers & Postcards plus odd postmarks; Orange Free State Range of Mint 
incl some blocks plus 2 Covers & 2 Printed Postcards; South West Africa with odd German Yachts, plus range of 
mainly mint issues incl 1931 Pictorials. Odd Used & Covers (A few 100)

1000

CHINA

180 C 1947/48 Inflation Period 16 Covers all with different frankings (stamps) and rates including an AR Registered 
Cover. Interesting lot (16)

500

181 */U CHINA & TAIWAN Range on 20 Hagner Pages with Earlies to Modern Mint & Used. Useful range. (100’s) 100
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182 */U CHINA/TAIWAN Small Collection on Album Pages Earlies to Modern Mainly Used with odd earlies incl 1962 Art of 
Mei Lan-fang Set Used Cat £250 for this set (270)

250

COOK ISLANDS

183 */U 1892/1949 Collection Mint & used on old album pages, some perfs & watermarks, mixed condition. SG Cat £1000 
(140)

200

DENMARK

184 U Range on Pages from Earlies to Modern. Cat £323 (667) 125

FALKLAND ISLANDS

185 */U 1891/1968 Range Definitives & Commemoratives plus odd Dependencies on Album Pages. Some duplication 
(289)

250

FINLAND

186 **/C 2002/09 Collection in 3 Folders mainly First Day Covers or unh sets, some high value Min. Sheets noted. SG Cat 
£825 (100’s)

200

187 U Earlies to Modern Range on Pages. Cat £275 (407) 100

188 * North Ingermanland 1920 Pictorials Set SG 8/14 with the 30p in a Vertical Pair Imperf between variety. Also 
Forged Imperf Sheetlets of 25 (234)

200

189 */U Small Stockbook 1866 with a range of values - 5p (2 Mint), 8p Used, 20p 4x Used, 40p 5x Used. Also 1860 10k 
Mint Used. Conditon varies. High Catalogue value (13)

500

FRANCE

190 U Collection on Pages Earlies to Modern. Cat £1064 (991) 250

FRENCH COLONIES

191 */**/U Collection 1913 onward often both Mint & Fine Used, several 1937 Expo Imperf Sheets, all are ship themes. SG 
Cat £1000+ (quantities)

300

GERMANY

192 */U 1850/1940 Collection on Album Pages with a range of States incl Bavaria Mint & Used. Germany from 1870’s Mint 
& Used. Some Mint stamps stuck down. Needs some work as collection is in mixed condition. (100’s)

100

193 */U 1870’s to Modern Stockbook Mint & Used Range Packed in a 16 Page Album. Huge range with a little duplication. 
Noted Allied issues. Good Range (100’s)

150

194 C 1923 Inflation Period Collection of Covers & Postcards. An interesting range of frankings (stamps), combinations 
and destinations. Noted some high value dated covers. Nice lot (146)

750

195 ** BERLIN 1975/1990 Printed Hingeless Album with Slipcase with Sets & Min Sheets Unhinged. Clean lot (Several 
100)

200

196 */U Collection on Pages Earlies to Modern Range. STC £1700 (1051) 250

197 */U COLONIES 1896/1900’s Collection on Hagner Pages German Overprints & Yachts Series Sets & Singles Mint & 
Used noted Caroline Is 1896 Ovpts Set Used, 1900 Yachts Set Mint; German East Africa 1900 Yachts Set Mint; 
German Morocco 1900 5m Overprint Type 1 Mint; German South Africa 1900 5m Yacht Mint & 1897 Overprints 
Set Mint; Togo 1897 Ovpts Set to 25pf Used. Nice Range. Dealer Lot Priced to sell at $6250 (273)

1000



- 20 -

198 */U GERMAN SOUTH WEST AFRICA Collection in Folder incl 1897 Overprints Mint & Used, 1901 Yachts Set 
Overprinted Specimen, also Set Used Complete, 1899 Cover with 4x Overprint value, 1898 Swakopmund PO 
Registered Cover to London. Some postmark pieces. 1915 WW1 On Active Service Cover from Walvis Bay. 1931 
Pictorial Set Mint. Interesting Range (170 stamps & 11 Covers)

1000

GERMANY - EAST

199 ** 1949/1952 Small Collection Unhinged on Hagner Album Pages incl 1949 UPU x3, 1950 Science Set, 1950 Debria 
Stamp Exhibition Min Sheet, 1951 Friendship with China Set, plus other German odds. Clean lot. SG Cat £1500 
(160stamps & 1 M/S)

500

200 U 1949/1974 Collection on Illustrated Album Pages with Used Range. Ex Save the Children Fund Charity Lot (713) 90

201 U 1949/1990 Range on Album Pages. Ex Save the Children Charity Fund (560) 60

202 U 1950/1976 Illustrated Album Pages in a Folder with a good range of stamps. Ex Save the Children Fund (930) 100

GERMANY - WEST

203 U 1949/2006 Collection on Illustrated Album Pages incl Some Berlin & DDR. Ex Save the Children Charity Fund 
(855)

90

GREAT BRITAIN

204 C 1800’s Range of Entires (15) & Fronts (8) inccl 1806 Entire with Unpaid cachet (23) 150

205 */**/U 1840/1970’s Stockbook Mixed Range Definitive & Commemoratives noted 1840 1d Black (fault), Useful QV Ear-
lies. Also Album Decimals Mint & Used. Condition varies on earlies (100’s)

250

206 */U 1900’s/1950’s KEVII to QE Range Mint & used in Springback Album. Also GB Overprints with MEF, Ireland & 
Morocco Agencies. Condition varies. Useful lot (100’s)

150

207 */**/U Collection in folder on Pages with Earlies to Modern. Also Decimals Mint & various First Day Covers. Also 7x 
Prestamp Entires. STC £3170 (1478 stamps & 60 Covers)

500

208 ** FOLDER with Hagner Pages incl Machins 1971/2002 Range of singles and blocks of 4 up to £5 with odd Imprint 
Blocks; also Booklets Predecimal & Decimals. Fine lot (100’s)

500

209 */U GREAT BRITAIN 1840/1934 Range on Hagner Pages noted 1840 1d Black 3x Used (2x 4 Margins), 1840 2d Blue 
Pair on Front 1841, 1841 Imperf 2d Blue x7 Used incl a Pair, 1841 Imperf 1d Brown x86 incl odd Maltese Cross 
cancels, 1844 Imperf 1d Brown Cover, 1872 1d Brown Perforated Cover, KEVII Mint Range to 1/-. Odd blemishes 
(202 Stamps & 3 Covers)

1000

210 U PERFINS Stockbook with all Different Range of Perfins Earlies to Modern plus a few covers. A great lot to expand 
(2150+ 9 Covers)

750

GREECE

211 */U 1862/1960 Collection Mint & Used with range of Hermes heads, 1933 Zeppelin Set FU but toned, various ranges 
up to 1950’s, then scarcer 1952/59 Mint sets (toning in places), 1952 Anti-Communist,King Paul,1953 Prod-
ucts,1954 Art to 4000d,1954 Nato,Enosis,1956 Royal Family & 1957 new colours,1958 Ships,Ports etc. Postage 
Dues 1902/43 M&U,Charity Tax 1914/51,Thrace & Lemnos, Territories & Occupation issues. SG Cat £1500 (650)

400

HAWAII

212 */** 1893 Provisional Government Issues Range of Red & Black Overprints, some Unhinged, some in Blocks noted 5c 
Red Deep Indigo Scott 58 in a Sheet & Block of 60 Unhinged, 10c Vermilion Black Overprint Scott 67 Block 4 & 9, 
2c Brown Red Overprint Scott 56 in a Corner Block of 9 etc. Condition varies with a little toning on some values. 
Interesting lot. STC US$7800 (287)

2000
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HONG KONG

213 */**/U 1863/1982 Collection on Hagner Pages Mint & Used incl 1863/71 QV Range values incl shades to 96c Grey, 
1876/77 QV 28c on 30c SG 21 Used, 1880 QV 5c on 8c SG 23, 5c on 18c SG 24 Used, 1880 QV 48c Brown SG 
31 Used, KEVII & KGV Range Mostly Used, 1938/52 KGVI values to $10 Used, 1973 & 1982 Definitives Sets 
Unhinged. Also Japanese Occupation stamps Used, Stamp Duties incl KGV 10c on 12c Strip of 3 Mint, Japanese 
Occupation Revenue Range Mint & Used. Odd faults. Cat £2500+ (364)

1000

214 U 1863/1990’s Collection in Stockbook Sets & singles noted QV 1863 96c Grey, KGV 1921/37 $5. Good range of 
Definitives & Commemoratives. Odd fault on earlies (Several 100)

200

HUNGARY

215 C 1922/24 Inflation Period Collection of Covers & Postcards, noting a few Express. Many different frankings 
(stamps) and destinations. Interesting lot (32)

250

INDIA

216 */U Collection QV to KGVI Range incl Indian States on Album Pages (A few 100) 50

217 U INDIA & STATES Stockbook Earlies to Modern incl Imper 1/2a Blue & 1a Red Used. Mainly good condition (100’s) 200

IRAN

218 C POSTAL HISTORY 1922-1974 Commercial Covers mostly to USA, noted 1947 British Censorship Germany, 1953 
3x with handstamp ‘This article originally mailed in country indicated by postage’, registered etc. Mixed condition 
(60)

200

IRELAND

219 ** 1998/2006 Accumulation Unhinged Sets and or First Day Cover in 3 flders plus promotional info from the philatelic 
bureau. SG Cat £370 (100’s)

100

ISRAEL

220 C Range of Stamps & First Day Covers (485 stamps & 63 Covers) 100

ITALY

221 U Collection on Pages with Earlies to Modern. Cat £1110 (435) 250

JAPAN

222 */U 1872/1950 Stockbook Mint & Used with a Range from 1872 incl odd Min Sheet. Also some Revenues. Interesting 
range earlies (100’s)

250

223 U Collection mounted on Early Stamp Sheet 1871/1875 with a Range of values incl 1871 Imperf Set, 1872 Perfo-
rated Set, 1872/75 values to 45s Red Goose. Interesting lot. Very High Catalogue Value. Sell as is. Scan of the lot 
available (30)

500

KUWAIT

224 ** 1974/79 Collection unh sets, 1974 Economic Unity to 1979 Childrens Paintings complete, odd trace of toning on a 
few. SG Cat £600 (200 stamps)

150

LIECHTENSTEIN

225 C 1899/1912 12x Legal Documents all with Revenue stamps in a folder. Fine & Interesting range (12) 300
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MALAYA

226 U MALAYA Federated States, Malayan Federation and 15 Independent States in an Illustrated Album 1878 to 
1980’s A great starter lot with 185 stamps. Arranged with maps and a little history on each state. Ex Save the 
Children Fund (185)

50

MONACO

227 ** 1974/78 Collection mostly sets unh, noted 1974 Impressionists, Circus, 1975 Pants, Cars, 1975-78 Dog Shows, 
1974-78 Flower Shows, 1976 Pre-cancels etc. SG Cat £750 (211)

400

MOZAMBIQUE

228 */U Large Red Stockbook with an Early to Modern Range, mainly Used. Some colony issues. Nice lot (100’s) 250

NETHERLANDS

229 C (Netherland Indies) 1880/1930 Collection of Postal Stationery Postcards & Covers Mint & Used on Album Pages. 
Good Range with more used items (55)

250

230 U Netherlands & Colonies Collection Earlies to Modern. STC £563 (347) 150

231 */**/U Small Stockbook with the value with 1913 5g Yellow Mint, 1951 Seagull Pair Unhinged, 1953 Queen Juliana Set 
Mint (93)

200

232 */**/U Small Stockbooks Earlies to Modern incl some Definitives. Odd later Mint Commemoratives. Clean lot (100’s) 50

NEW CALEDONIA

233 */**/U 1905/2002 Collection of Mint or unh, FU and sometimes First Day Cover as well. All are ship themes. SG Cat 
£600 (100’s)

200

NEW ZEALAND

234 */U 1855/1915 Large Black Stockbook Balance of Large Collection incl 1855 1mperf 1dRed Mint with a minor thin, 
1882 2nd Sideface Sets Mint & Used, 1898 Pictorial Sets Mint & Used (2/- & 5/- Used are fiscals), 1900 Pictorials 
Set Mint, 1906 Christchurch Exhibition Set Mint, 1/2d,1d,6d Used, 1907 Pictorials Set Mint, 1909 KEVII Set Mint & 
Used, KGV Recess Set Mint. Odd faults. STC $7500 (330)

1250

235 */U 1855/1925 Collection in small book, somewhat haphazard accumulation of back-of-book, revenues, 
cutouts,officials and standard issues in very mixed condition. Noted 5x FFQ, both Sideface issues to 1/-, 1898 
Picts to 5/- fiscal, couple 6d Green Kiwis, 2x 1925 Dunedin Sets M, 1891 Life Insurance Set U, 1899 Pigeon Post 
1/- triangular M (short corner), 1890 Railway Newspaper several to 6d green M/U, Law Courts, Long-type fiscals 
etc. Cat $6000 not including fiscals (A few hundred)

600

236 * 1855/1935 Mint Collection incl FFQ Imperf 2d Blue & 6d Black-Brown and Perf 1d Red,1d Brown,2d Orange,3d 
Lilac,4d Rose (faded or cleaned),4d Yellow,6d Brown,some faults on FFQ mostly no gum,1898 Picts 1/2d to 2/-
,1898 2/- Official,1906 3d Ch Exh,1907 3d & 6d Picts,1909 KEVII & Officials,1915 KGV Reces & Officials,1913 
AK Exh Set,1920 Victory Set,1925 DN Ex Set,1926 Admirals Set both printings,Airs, 1935 Picts & Officials,1958 
2d Stars Error Mint,1931 Arms 7/6 to 10/- & 15/-,1903 Express,1902/39 Dues,1898 Life Ins 1/2d-2d,1910 Victoria 
Land. Mixed Condition on earlies. ACS Cat $23,500 (100’s)

3000

237 */U 1855/1953 Old Album Collection incl 1855 Imperf Full Face Queens Noted SG 5,13,14,33,34,35,40,41,42,43,44
,46 Used, 1d SG 97 NZ Wmk Mint; Perforated Range 1d to 1/- with shades incl 4d Rose, 20 in all; First Sideface 
5/- Used, 1898 Range of Printings Mint & Used to 5/-, 1906 CH Exh 1/2d,1d,3d Used, KEVII & KGV Range, 1931 
Arms £3 Used, 1932 Red & Blue Boys Used, 1954 Singapore Crash Aerogramme, Range of Postage Dues, Of-
ficials, Life Insurance incl 1891 Set, Postal Fiscals 7/-,7’6,9/-,30/-,£2,£3,£4,£5,£10. Mainly good condition. High 
Catalogue value (100’s)

4000
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238 */U 1855/1960 Collection Mint & Used in Lapworth Album in mixed condition, plus old stockbook with FFQ’s to 1940 
Mint & Used with duplication in scruffy condition. ACS Cat around $10,000 (100’s)

750

239 U 1855/1967 2x Stockbooks with duplicated range with multiples of some stamp incl Full Face Queens Imperf (37), 
Perforated (80) some earlier printings but mixed condition. Noted some cancels; 1874 First Sidefaces to 5/- incl 
3x 2/-, 5x 5/- incl 1x Fiscal; 2nd Sidefaces to 1/- 7 Sets; 1891 Life Insurance incl 6d(6) 1/-(2); 1898 Pictorials to 
5/- with different printings (5/- mostly fiscals);1906 Christchurch Exhibition incl 4x 6d;1913 Auckland Exhibition 2x 
Sets; KGV & Officials;1931 Red & Blue Boys 1d(8)2d(7);1958 2d Stars Error(3). Mixed condition on earlies but 
many useful examples. Very High Catalogue. (100’s)

5000

240 U 1855/1967 Collection on Hagner Pages incl Imperf Full Face Queens (25) Noted SG 2,4,8,9,33,36,38,39,41,43,4
5,97,98,100. One 2d Blue stamp with a part Howick manuscript cancel; Perforated Full Face Queens (46) incl 2d 
Blue & 1/- Green Pairs, 6d Red-Brown Strip of 4; Range 1st & 2nd Sidefaces, 1898 Pictorials to 5/- the 5/- London 
Print postmarked ‘New Plymouth Tel’, 1906 & 1913 Christchurch & Auckland Exh Sets, 1931 Red & Blue Boys, 
1931 Arms Types 7’6 Grey & 12’6 Plum (2). Odd faults on earlies. High Catalogue value (Several 100)

6500

241 U 1855/1970’s Seven Seas Printed Album incl Imperf Full Face Queens 1d Red,2d Blue,3d Brown Lilac,6d Red 
Brown, 1/- Green, Perforated Full Face Queen Set, 1874 First Sideface Set to 1/- plus 2/- Fiscally Used, 2nd 
Sideface Set plus extra printings & odd Advert stamps, 1898 Pictorials Set to 5/- (5/- Fiscally Used), 1920 Victory 
Set, 1925 Dunedin Exhibition Set, 1926 Admiral Officials Pair, 1931 Red & Blue Boys Pair, 1931/4 Airmails, Also 
Life Insurance 1891 Set to 6d & 1905 Set (No 2d Red brown). Also 6d Triangle Pigeon Post Mint No Gum. High 
Catalogue Value. Odd Blemishes (100’s)

1000

242 */U 1855/1975 Collection in Tasman Album with Imperf FFQ 3d Brown-Lilac FU 4 Margins, 6d Red-Brown FU 3 
Margins, 1/- Green FU with 2 Margins, 6x Perforated FFQ 1d to 6d, 1874 1/- Green U, 1882 2nd Sideface Set U, 
1906 Christchurch Exhibition Set of 6 Publicity labels No’s 1-7 (no No 6), 1907 Pictorials FU, 1909 KEVII Set U, 
1920 Victory, 1926 2/- Admiral Official U, 1931 Arms Mint Range to 9/- M, Denoting 1/3 Arms, 1940 Official Set M, 
some early Healths etc. ACS Cat $4500 (100’s)

750

243 */U 1855/1977 Collection Mint & Used in Warwick Album incl Imperf Full Face Queen Set of 8 presentable used with 
2-3 margins, Imperf 2d Blue Full Face Queen SG 36 Mint No Gum with 2 large margins and 2 barely toucking, 
Imperf 6d Yellow-Brown SG 14 Mint No Gum but damaged & repaired Cat £3500, 9x Perf Full Face Queens 1d 
to 1/- Mint or Mint No Gum incl 4d Yellow Mint (6d Blue with trimmed perfs), 1898 6d Green Fine Used, 2/- Milford 
CTO, 1907 Set U, Various KEVII & KGV, 1920 1/- Victory CTO, 1925 Dunedin Exh Unh & FU,1931-34 Airs FU, 
1935 Picts M & U, Officcal 3d & 9d Green unh. Ross Dep 1957/67 etc ACS Cat $15,000 (1000+)

2000

244 */U 1855/1988 Collection in Old CP Album incl Imperf FFQ 2d & 3d (4 Margins FU), 6d Black-Brown & 1/- Green (3 
Margins FU, 6d Red-Brown (2 Margins), 4x Perforated FFQ’s, 1882 2nd Sideface U, 1898 2/- Milford Mint, 1900 
6d Large Kiwi Official Mint Cat $700, KEVII & KGV Sets U, 1926 Admirals U, 1913 Auckland Exhibition Mint, 1882 
QV Long Type Postal Fiscals Set to £1 Fiscally Used, 1931 Arms good range up to £5 unpunched fiscals incl 
£4.10s Grey. ACS Cat $8500 (100’s)

1200

245 U 1859/1954 Eclectic range in Stockbook in very mixed condition with 1871 2d Chalon (FFQ) Cover from Auckland 
to Russell, 1859 Imperf 2d Blue Pair on damaged front, 1906 Christchurch Exhibition 5x Postcards Used with 1d 
or 2x 1/2d Exhibition stamps, Range Revenues incl 1876 Law Courts 1/- to £1 (noted 5/- with cross stroke on ‘G’), 
Railway Newspaper stamps, War Cinderellas, 1891-1947 Range Life Insurance, Postage Dues, Range Officials in 
quantity from 1898. ACS Cat $1,000’s (100’s)

350

246 U 1862/2000’s Range on Pages with Definitives & Commemoratives. Cat £1200 (723) 250

247 */U 1864/1949 Collection in old springback album including 2 unidentified manuscript cancels on FFQ, 1925 4d 
Dunedin POSTAGF flaw Mint CPS17c(x) Cat $240, 1926 3/- Mauve Admiral clean unh Cat $550, 1920 Victory 
Sets M&U, 1929/49 Health with 1931 Smiling Boys FU, 1925 Railway Charges - 2d Westport, 6d Greymouth, 9d 
Greymouth, 1’6 Oamaru, 1902 Postage Due 1/2d with major 5mm perf shift FU, and so on. Some mixed condi-
tion. Cat $6250 (A few hundred)

1250

248 U 1864/1970 Collection Used to Fine Used in large black Lighthouse Stockbook, noted 29 Perforated Full Face 
Queens (CP Cat $4000), 2nd Sideface 30x Advertisement stamps 1d to 6d. Generally a wide range of shades & 
printings carefully assembled. CP Cat $10,000 (100’s)

1500
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249 U 1874/1967 Collection of bulk Used Pre-decimal neatly accumulated in large stockbook, mixed condition, not 
sorted for specialised, a few blocks and multiples. Frequently up to higher values such as 1909 KEVII 1/- Orange, 
1915 KGV 1/- Official, 1935 2/- Official, 1938 2/- Official, 1940 1/- Official etc. ACS Cat $4000-$5000 (1,000’s)

300

250 */U 1882 2nd Sideface Advertisements. Small lot - 1d Blue Advert(2), Green Advert, Watermark Reversed (4); 1/- 3rd 
Setting in Brown-Purple 1x Mint, 6x Used, 2nd Setting in Brown 7x Used, 2nd Setting in Black 8x Used. Condition 
fair to good CP Cat $7400 (29)

1000

251 U 1882 2nd Sideface Collection on 5 Album Pages with different printings and shades of each value to 1/-. Clean lot 
Cat £1400 (152)

250

252 U 1882/1999 Davo Album noted 1929/1934 Healths incl ‘31 Red & Blue Boys Fine Used, Useful Definitives & 
Commemoratives. Has Arms 1931 Set to £1, 30/- Brown, £2 Purple, £3 Green and £5 Indigo-Blue, Arms 1940 
Overprint Set to 22/- Red. Has Life Insurance & Officials range (100’s)

1000

253 C 1890’s/1900’s Range of mainly OHMS Covers many addressed to Corp L G Morris Dunedin on local mail. Also 
odd 2nd Sideface/1898 Covers. Also a few Invoices. Mixed Condition (88)

250

254 */U 1898 Pictorials P11 No Watermark Range of values 2 1/2d to 2/- on a Hagner Page with mostly Used with some 
shades. Also Mint 2 1/2d Wakatipu,4d Taupo,6d Red Kiwi & 8d Canoe. Mostly good condition. Cat £2000+ (32)

200

255 */U 1898/1907 PICTORIALS Small Collection on Album Pages with some different printings noted 5/- P14 Pair Used 
with an indistinct cancel, 1/2d Mt Cook Purple Corner Sheet No. Block of 4 Unhinged, 2d Pembroke (Purple) with 
some Blocks of 4 with shades, 2 1/2d Wakatipu P11 Watermarked in a Top Selvedge Block of 4 Unhinged, 3d Hu-
ias P11 No Watermark Block of 4 with double vertical perforations. Also 1/2d Mt Cook (Green) range of printings. 
Conditon varies. (188)

750

256 */U 1898/1907 Pictorials Specialised Range Mint & Used on Album Pages 1/2d to 5/- incl 6d Green Kiwi London 
Prints 1x Mint & 6x Used, 6d Red Kiwi Lisbon Paper Used, 8d Canoe London Print 2x Mint, 1907 1/- Reduced 
both perfs Mint, 2/- Milford range of printings Used, Official 2/- Milford Mint. Condition varies. Useful lot. High 
Catalogue Value (176)

400

257 */** 1900/07 1/2d Mt Cook Collection Mint & Unhinged in Stockbook identified with CP No’s F1a to F5c, single & 
blocks. Noted F1e Mixed Perfs Block of 4 (Cat $700), F3e Mixed Perfs 2 Unh in Block of 4 (Cat $1800), F4b 
Blocks with re-entries, Dickie slot machine line overprints strip with coin join (not catalogued). CP Cat $7500 (240)

1500

258 */**/U 1900/1966 Folder of Hagner Pages Mint & used incl 1906 Christchurch Exhibition Set Mint (6d slight thin), Range 
KEVII Mint incl 3d Brown & 6d Red P14x13 1/2, 1913 Auckland Exhibition Set Mint, KGV Recess & Officials Mint, 
1920 Victory Set Mint, 1926 Admirals & Official, 1931 Red & Blue Boys Mint, 1938 KGVI Set & Officials Unhinged, 
1931 Arms £2 Violet 3x Used, £3 Green 2x Used & £5 indigo Blue Used, 1960 Pictorials Set in Blocks of 4 Un-
hinged. Odd Life Insurance etc. Mostly good condition. (100’s)

2000

259 */U 1906/1925 Commemoratives Small Collection on Album Pages incl 1906 Christchurch Exhibition Mint & Used 
Sets, 1913 Auckland Exhibition Set Used, 1920 Victory Set Mint & Used with extra values, 1925 Dunedin Exhibi-
tion Sets Mint & Used with some additional values incl an extra 4d. Mainly good condition. ACS Cat $3639 (60 
stamps & 1 Cover)

500

260 * 1909/1940 Small Stockbook of Mint High Value Sets - 1909 KEVII, 1915 KGV Recess, 1920 Victory, 1926 Admiral 
Officals, 1935 Pictorials, 1940 Officials. ACS Cat $2065 (73)

400

261 */**/U 1909/68 Definitives Collection mounted in SG Plymouth Album incl 1909 KEVII Set Mint & Used, KGV Recess Set 
Mint & Used, 1926 Admirals Set Mint & Used, 1935 1/2d Clematis Flaw Block of 12, ‘35 2/- Captain Coqk flaws, 
1958 2d Stars Error x3 Mint, 1953 10/- QE Block of 4 Used, 1960 £1 Geyser 2x Blocks of 8 Used, 1960 Pictorial 
flaws. Mostly fine. High Catalogue Value (100’s)

500
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262 */**/U 1915 KGV Recess & Surface incl Officials Specialised Range on Album Pages incl a Range of Two Perf Pairs/
Blocks noting 4d Yellow Block of 6 (3x Pairs) 2x Unhinged, 5d Blue Block of 4 with 2 Pairs, 7 1/2d Red Brown in a 
Selvedge Block of 4 (2 Pairs) Unhinged, 9d Olive Block of 4 (2 Pairs) Mint; Official 1/- Orange Block of 4 (2 Pairs) 
Unhinged. Also Range of different perfs incl 4d Official P14x14 1/2 Block of 6 with 5x Unhinged, Official 8d Brown 
Mint, Official 9d Olive Unhinged. Range of Surface printings incl odd blocks. Clean lot. High Catalogue Value 
(228)

600

263 ** 1920/1967 16 Page Stockbook with Investment Range of Sets Unhinged noted 1x Set 1920 Victory, 1935 Pictori-
als 5x Sets, 1938 KGVI Definitives 24x Sets, 1940 Centennial 14 Sets, 1940 Centennial Officials 6x Sets, 1953/54 
QE Definitives 9x Sets, 1954 QE Officials 10x Sets, 1960 Pictorials 21x Sets, Ross Dependency 1967 Decimals 
12x Sets. Mostly Fine. Odd blemish. ACS Cat $18,000+ (100’s)

4000

264 U 1935 Pictorials Specialised Collection Used on Pages identified with CP numbers, various perfs & papers, noted 
4d Line Perf P14 FU (CP L7c) some Officials. CP Cat $2700 some years ago (155)

300

265 */**/U 1935/1990’s Collection Mint & Used Range on Scott Album Pages. Also Miscellaneous World (Several 100) 200

266 ** 1954/1991 QE Booklet Range on looseleaf album pages noted W23a(z), W23b, W34a(z) etc CP Cat $1700 (56) 300

267 * 1955/1975 Mint Collection in Premier Album incl 9 Mint FFQ Cat $10,450 with Imperf 1d Red 4 margins, perf 4d 
Rose (thins), perf 6d Brown good etc, then 1874 First Sidefaces 1d-3d,1882 2nd Sidefaces Set,1898 Pictorials 
Set,1900 Picts Set,1898/1900 Officials 1/2d to 1/-,1907 Picts Set,1906 Christchurch Exh Set (3d fault but 6d nice 
Mint),1909 KEVII & Officials Sets,1915 KGV Recess & Officials Sets (missing 8d Brown Official),1920 Victory 
Set,1926 Admirals,1925 Dunedin Exh,1931-34 Airs,then largely complete to 1975. No back of book issues. Mixed 
condition, some unhinged. ACS Cat $20,000 (100’s)

3500

268 ** 1967 Pictorial Counter Coil Sets Complete of all values - 2 1/2c,3c,4c,6c,8c,15c,20c,10c Timber,20c Export plus 
start and end rolls of all values. Fine condition. CP Cat $3470+ (209 items)

700

269 ** 1970/77 Collection of 33 different full sheets with some full sets and ood values. Also 1936 Commerce 1/2d & 1d 
sheets. Sometimes minor foxing. ACS Cat $2600 (3540)

300

270 U 1984/1999 Collection in Blocks of 4 FU or CTO, the majority of commemorative sets within the period, uncommon 
in blocks. ACS Cat $4000 (100’s)

250

271 */**/U 1d DOMINION Collection on 21 Album Pages anotated with printings, flaws, multiples noted CP J3a De La 
Rue 6x Unhinged incl Block of 4 and 1 Fine Used, CP J4a with a Irregular Block of 11 Unhinged, Cowan Imperf 
Vertical Pair Unhinged. Many flaws Mint & Used on different papers noted Cowan Corner Block of 12 with R5/24 
Globe flaw Unhinged. Odd ageing. High Catalogue Value (278)

1000

272 */U 1d UNIVERSALS Mint & Used Range of Printings on Album Pages noted Waterlow CP G2a(z) Double Perfo-
rations Used, Booklet Pane Complete Mint, First Day Cover postmarked at Glenary, Sir Joseph Ward Postal 
Stationary Cover & Postcard with slight staining. Also 5x Tattersalls Covers to Hobart. Some slight ageing. (250 
stamps & 10 Covers)

500

273 U 2000/2006 Collection in Blocks of 4 CTO, the majority of commemorative sets within the period, uncommon in 
blocks. ACS Cat $3800 (100’s)

250

274 U ADVERTISEMENT STAMPS 2d Lilac in a Set of 4 Reconstructed Panes of 60 in Red Brown mounted on Album 
Pages. Odd perf staining but mostly fine. CP Cat $2880 (240)

750

275 U ADVERTISEMENT STAMPS Small Collection of different colours from 1d to 1/- values plus a few other exam-
ples. Also a John Burns Printed Cover with 1d Advert stamp posted at Auckland. Slight staining to the cover. The 
stamps CP Cat $2500+ (44 stamps & 1 Cover)

500

276 */**/U Back of Book Collection in Stockbook with 1882 Postal Fiscal 2/- Blue Official M, 1931 Arms Mint Range 1/3 
lemon to £1 Pink, 1940 5/- horizontal Official unh, 1940 Arms Overprints 3/6 to 11/- Mint with both 3/6, 30/- Arms 
Fiscally Used unpunched, various Life Insurance 1898/1981 Mint, 1903/39 Express M, 1902/39 Postage Dues M, 
range of modern Cinderellas, exhibition material, Universal Mail booklets etc. ACS Cat $1900 plus uncatalogued 
material (100’s)

400



- 26 -

277 */U BACK OF BOOK Issues Collection on Album Pages - Express Delivery noted 6d Fernleaves the 5 different print-
ings mostly Used; Life Insurance 1891/1981 noted VR Set to 1/- Rose Used ,1913 Set to 6d Used; Officials noted 
QV 1d 2nd Sideface OPSO MInt, 1907 Pictorials to 5/- Used, KGV Recess & Officials noted 8d Brown Mint, Arms 
5/- Vertical Mint, 1940 Centennial Set of Joined FF’s Mint; Postage Dues 1899 Used to 8d, 1905 2d P11 Used. 
Also Range Framas. Many different perforations and printings. Odd faults. Cat £6250 (370)

3500

278 C CAMPBELL ISLAND Small Collection of 11 Covers mounted on Album Pages and written up. Noted 1969/70 
Meteorological Expedition Cacheted Cover, 1981 20c Provisional Cacheted Cover dated 15 FE 1981 (a little 
staining). A few covers with a bit of staining, will need cleaning (11)

125

279 U FAKES & FORGERIES A small range including 9x Imperf & Perforated Full Face Queens on 2 Pages. Some 
values with added margins and others rebacked. Also forged 1/2d Victoria Land, 1913 1d Auckland Exhibition and 
2x 2d Stars Errors. All Used. Interesting lot (13)

250

280 U FULL FACE QUEENS Hagner Page with many Manuscript cancels, some identifiable and others not - Imperfs 
(5) 3x 2d Blue, 2x 6d Brown; Perforated (30) - 1d Orange,1d Brown(4),2d Blue(6),2d Orange(6),3d Lilac(5),4d 
Yellow,6d Brown(4),6d Blue(2) Noted Yaldhurst,Ahaura,Waimate,Kowhai,Amberley,Port Fitzroy. Interesting Range 
with some work needed to identify some of the items (35)

1250

281 */U FULL FACE QUEENS Imperforate & Perforated Specialised Collection mounted Mint & Usedon Album Pages 
noted 2d SG 2 Pair Used, 1d SG 8 Used with ‘Saved from the wreck of the Colombo’ part cachet, 1d SG 33,34,35 
Mint, 6d Red-Brown SG 43 Mint, 3d SG 40 Mint, 1/- SG 45 Mint, 1/- SG 106 Double perfs Used, 1/- SG 104 Used, 
1/- Green SG 125 Block of 6 Used, 1/- Deep Green SG 123 Mint, 2d Orange SG 130b Used, 4d Orange-Yellow 
SG 139 Used, 2d Orange SG 138c Used, 2d Vermilion SG 142a Pair Used. Condition varies. Many shades. Huge 
Catalogue Value ( 338)

25000

282 */U FULL FACE QUEENS Small Stockbook with Imperfs 1d Red, 3d Brown Lilac Mint, 2d Blue, 6d Black Brown & 6d 
Red Brown,   1/- Used, Perforated Mint 1d Red, 1d Orange, 3d Lilac, 1/- Green (2) plus a Range of Used to 1/- 
incl 4d Rose. Odd blemish (34)

850

283 */**/U Government Life Accumulation 1913/1976 in singles, & blocks noted 1919 1 1/2d Brown Block of 4 with R9/5 Bro-
ken ‘2’ vlaw and R2/2 Long ‘T’ flaw, 3d Chocolate R7/11 Pair Missing ‘T’ flaw Mint. Good Range of most values. 
Condition varies on earlies. High Catalogue value (100’s)

500

284 */** HEALTHS 1929/1967 SG Plymouth Album with Collection Mint/Unhinged noted 1931 Red Boy x4 Mint & Blue 
Boy x5 Mint, Comprehensive Range with a few flaws noted 1964 2 1/2d Tarapunga with a major red colour shift 
Mint plus a Top left corner block of 4 with partial double perforation unhinged. A few of the earlies with gum toning. 
(100’s)

500

285 U NEW ZEALAND POSTAL HISTORY 1958/64 J Class datestamps Letters A-W on Cover or front, generally with 
full clear strikes (300 different)

100

286 C NEW ZEALAND POSTAL HISTORY Relief Postmarks Collection of 165 different Relief datestamps 1968-1985 on 
Postal Stationery Postcards or envelope fronts (philatelic) from the estate of M K Potter (165)

500

287 */**/U POSTAL FISCALS - ARMS Collection on Album Pages. Mostly Used. Range of different printings noted 12/6 
Plum,35/- on 35/-,30/- Brown,£2 Purple,£3 Green,£4 Blue,£5 Indigo Blue,3/6 on 3/6 Green San Serif (2),11/- on 
11/- Yellow,22/- on 22/- Red. Also Arms Range Printings Mint or Used. Cat $5000 (77)

2000

288 U POSTAL HISORY Large Postmark Collection 1898 to 1920’s on stamp sorted by office into envelopes in 3 shoe-
boxes. Stamps are 1898 1d Pictorial,1d Universal,1d Dominion,1915 KGV 1 1/2d Orange-Brown. Better offices 
noted from a brief inspection: Albert Town,Eweburn,Freshford,galloway,Driving Creek,kahuika etc (many 100’s)

500

289 C POSTAL HISTORY 1936/1968 Small Range of Covers mostly Health FDC’s, Air Covers noted 1937 & 1938 Illus-
trated Covers, 1944 WW2 Patriotic Adolph The Rat illustrated Cover, 1940 4/- Arms on NZ-USA First Flight Cover, 
1940 Pan Am Printed Cover with 2/- Captain Cook P13 1/2 x 14 Pair on NZ-USA Flight Cover, 1954 QE Defini-
tives Set to 10/- Printed FDC, 1968 $2 Multi Geyser FDC. Also Niue 1950 Definitives Set on Cover, Pitcarin island 
KGVI Definitives Cover. Mostly Fine (17)

100
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290 U POSTAL HISTORY Massive Postmarks Collection largely 1920’s-80’s on stamp or piece sorted by office into 
envelopes, about 8 shoeboxes in size. A quick look at the ‘A’ section reveals Aorere (H Class), Arahura (A Class), 
Arapae (several strikes J Class), and this barely scratches the surface. Over 2000 offices often with several 
examples and different datestamp types (1,000’s)

1000

291 C POSTAL HISTORY Postmark accumulation 1960’s-70’s mostly J-Class (and a few others) on Postal Stationery 
Postcards (Philatelic) or envelope fronts, large range in file box but some duplication. Ex Estate MK Potter (100’s)

200

292 C POSTAL HISTORY Samll Correspondence for Sir William R Russell (NZ Politician 1870-1905 for Hawkes 
Bay,Cabinet Minister,Leader of the Opposition) Range of Covers 1873/1908 - NZ(3),UK(7),NSW(1),WA(1),USA
(1),India(1),South Africa(2) noted UK 1879 6d Grey on Cover to NZ, India 1900 Cover with NZ 1d Postage Due 
tied,Transvaal 1901 Cover to NZ,1902 Pretoria OHMS Boer War Cover to NZ, 1904 UK to NZ with 2d NZ Postage 
Due tied. Conditon Mixed. Interesting historical lot (17)

500

293 U POSTMARKS 1987/1988 Range of postmarks on piece or cover on album pages. Good strikes (Approx 350) 100

294 U RAILWAY CHARGES 1925 Collection of Used 1/2d to 5/- values in mixed condition with a range of stations.  
Better items noted: mauve handstamp TAUMARUNUI on 3d, mauve handstamp WELLINGTON on 1/-, 1d typed 
CLINTON, 6d TANEATUA, faulty 1/- THAMES S (south), reversed double prints on 6d LEVIN and 1’6 DUNEDIN, 
double prints on 8d CENTRAL BO WELLINGTON, 1/- DUNEDIN and 2/- AUCKLAND, pair 1/2d NAPIER, 1/2d 
DUNEDIN, four more 8d values (one without overprint), 1/- Brown used on full parcel tag cancelled Thorndon 
Parcels 1932 etc. Kiwi Cat $3000 simplified (153)

1500

295 C REVENUE DOCUMENTS 10x Legal Probate Documents 1918/1933 with a good range of QV Long Types noted 
£100,£45,£50,£200,£35. Some values unpunched, other perfined. Good Lot (10)

400

296 C REVENUE DOCUMENTS 10x Legal Probate Documents 1918/1935 with QV Long Types noted 
£100,£200,£40,£50,£45,12/6 values. Good Range of values (10)

400

297 C REVENUE DOCUMENTS 10x Legal Probate Documents 1928/1938 noted QV Long Types £100,£45,£40,£50; 
Arms Types 7/6,£10,£30,£100 all tied and perfined. A good range of values (10)

300

298 C REVENUE DOCUMENTS 10x Legal probate Documents 1932/1939 with QV Long Types £100,£200,£40 plus 
Arms Types £35,£100,7’6,30/- all tied and perfined. A good range of values (10)

300

299 C REVENUE DOCUMENTS 10x Legal Probate Documents 1939/1947 Range of Arms Types noted £45 
Ovpt,£100,£2.10s,£9,£100 Ovpt,£4.10s,£5 all tied and perfined. Good range of values (10)

400

300 C REVENUE DOCUMENTS 10x Legal Probate Doucments 1935/1945 all with Arms Types noted 
7’6,£10,£3.10s,£100 Ovpt etc.all tied and perfined. A good range of values (10)

500

301 C REVENUE DOCUMENTS 20x Legal Probate Documents 1919/1932 all with QV Long Types noted 
£30,£100,£40,£7,£200,30/-,12’6,£45. A good range of values some unpunched, others perfined. Nice lot (20)

1000

302 C REVENUE DOCUMENTS 20x Legal Probate Documents 1931/1938 with QV Long Types noted 
£200,£100,12’6,£3.10s plus Arms Types 12/6,£100,£35. A good range of values tied and perfined (20)

500

303 C REVENUE DOCUMENTS 20x Legal probate Documents 1934/1946 all with Arms Types noted 12’6 Plum,£2.10s,
£3.10s,£30,£35,£100,£200 Ovpt etc. tied and perfined. Good range of values (20)

1000

304 */U REVENUES & CINDERELLAS On Hagner Pages - Stamp Duty 1882 QV Range to £1000 Unpunched & Punched 
Neary all Fiscally Used but noted 3x 1d Blue Postally Used. Also £800 Perfined; Arms a few Surchages to 
£300 plus Unoverprinted odds to £1000 some perfined. Also Range Counterpart,Railway Newspapers,Railway 
Charges,Lands & Deeds,Law Courts,Fine Paid,Denoting,Inspection Fee,Thrift Stamp. Also odd Cinderellas noted 
On Public Trust Office Sheetlet of 4 staining,1915 1d Auckland Islands General Grant,WW1 1/2d Poverty Bay 
2x,1d Express Freighter U,Road Safety Sheet of 12. Odd faults. Cat $4000 (145 & 4 M/s)

1500
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305 U REVENUES Collection on Pages - Stamp Duty 1867 QV Imperf values to £4.10/- (21) incl 1/8,£2,£4.10; 1867 QV 
Perforated values to £1/15 (21); 1872 QV Die 2 (18) incl £2.10s & £3; 1880 QV Range of Different Printings val-
ues to £10 (124) plus Postal Type cancels on some values to £1. Also Railway Newspaper odds (6) Mostly good 
condition. The Revenues Cat $2675, Postal Type Cancels Cat $1750 - The Total Catalogue Value = $4425 (190)

1750

306 U REVENUES on Hagner Pages Stamp Duty 1867 Imperf Range 1d to £10 noted 1/6,1/8,2/4,2/8,3/8,£5.10(close 
margins); 1867 QV Die 1 Range to £2; 1872/75 QV Die 2 Range 1d to £3 incl £2.10 Rose. Odd faults but many 
good examples. Kiwi Cat $4200 (91)

1500

307 U REVENUES Range of trimmed off documents from old lawyers office, mostly QV Long-type fiscals up to £300 val-
ues punched, foiled or unpunched. A few Arms-type,Counterpart,Denoting,Fine Paid,Not Liable. Kiwi Cat around 
$900-$1000 (about 100 pieces)

250

308 U REVENUES Small Stockbook incl a few small pieces 1890’s/1920’s (8), Stamp Duty 1867 Imperfs values to £2, 
QV Perforated Die 1 to £1, 1880 QV values to £5 incl £1 Pink Perfined ‘NZ/ICo’. Also odd Fine Paids, Counter-
parts, Law Courts & Honey Seals. A few pages NZ Road Services, NZ Couriers etc. Interesting lot (A few hundred 
items)

250

309 **/C ROSS DEPENDENCY 1957/2004 Collection of Stamps & Covers incl First Day Covers, RNZAF 40 Squadron 
Covers. Noted 1961/62 50th Anniversary Red Cacheted Cover, 1960 £1 Geyser Stamp in a Strip of 3 postmarked 
at Scott Base. Some staining on Covers. (29 stamps & 33 Covers)

125

NEWFOUNDLAND

310 */U 1865/1947 Collection Mint & Used neatly mounted on pages with SG numbers, 1865 Set 2c-24c U/FU with both 
papers (SG 25/33), 1868 1c FU, 1868 1c-6c incl 3c Mint No Gum, 1876 Rouletted Set FU, 1898/98 Reissues FU 
or Mint No Gum, 1897 Discovery Set mostly FU, 1897 1c Overprints two types SG 80/81, 1910/11 ranges, then 
Mint sets of 1911 Coronation, 1919 Caribou, 1921 35c Halifax Airmail, 1923 Scenes, 1928 Publicity, 1931 Airs Set 
Wmk & No Wmk, 1931 Re-engraved, 1933 Annexation etc. SG Cat £5400 (A few hundred)

1500

NIUE

311 */U 1902/69 Small old collection Mint & used on pages in mixed condition plus 1902/20 Aitutaki & Penrhyn. SG Cat 
£440 (130)

100

NORFOLK ISLAND

312 ** 1992/2005 Year Collections in Special Folders Unhinged (14 Years in Total) All Complete. Retail $1,000+ (100’s) 250

NORWAY

313 */U Earlies to Modern Range on Pages Cat £442 (570) 150

PITCAIRN ISLAND

314 U 1940/2000 2x Seven Seas Albums with a Complete Range of Sets & Min. Sheets Fine Used (100’s) 500

POLAND

315 C 1923 Inflation Period with 23 Different Covers all with different frankings (stamps) some to Polish addresses, 
Switzerland, France, Germany & Austria. Noted Rare Telegram to the Netherlands. Fine Lot (23)

1000

PORTUGAL

316 **/C 1898/2012 Collection of Ship Thematics Mint,Used & Covers. SG Cat £350 (100’s) 100

317 */U PORTUGAL COLONIES Springback Album Mint & Used with a Range of Earlies noted Mozambique, Mozam-
bique Company, Nyassa, St Thomas etc (A few 100’s)

100
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RHODESIA

318 */U 1896-1910’s Small Collection on Album Pages noted 1896 £10 Arms Fiscally Used & Perfined, 1897 £1 Arms also 
Fiscally Used & Perfined. Also Zimbabwe 1980 Definitives Sets Unhinged (57)

100

RUSSIA

319 */**/U 1858/1984 Collection in two large KA-BE Albums Used/CTO/Mint. The first 100 Years alone SG Cat £3500 simpli-
fied. A little specialised sometimes with both perf & imperfs, some toning in places. A huge collection to work on. 
(3000 stampss, dozens of M/s)

700

320 C 1924/1940’s Postal History Collection of Internal Mails with a Range of Covers & Postcards incl Registered. A 
good range of markings and stamps (174)

500

321 C 1924/40’s Postal History Collection of Postcards & Covers to Foreign Destinations. Some Registered. A good 
range of different markings and stamps. A good lot to expand (108)

750

SAMOA

322 U 1877/1926 Small Collection on Imperial Album Pages, mostly Used incl Express Range Mint & Used mostly 
Reprints, Palm Issues & Overprints Used, 1914 GRI Overprint values to 9d Used, QV Long Types to £1 plus £2 
Used (the £2 value unpriced in SG), 1920 Victory Set Used, 1921 Huts Set Used. Mainly good condition. SG Cat 
£1200 plus QV £2. (Express stamps excluded) (95)

750

323 */U 1890/1952 Old Collection Mint & used on pages, noted range of early Palms, 1/2d GRI 1914 FU, 2x 1895/96 1/- 
bisects on piece (toned), 1916 2 1/2d 2 perf pair FU, 1920 Victory set FU. Mixed condition, some toning. SG Cat 
£700 (190)

200

SOUTH AFRICA

324 */**/U Small Stockbook Mint & Used from KGV incl Bi-lingual Pairs. Also orange River Colony KEVII Set to 5/- Mint. 
Mainly clean lot (190)

100

SPAIN

325 */**/U 1945/1984 DAVO Printed Album with a Mint & Used Range (Several 100) 100

ST THOMAS

326 */U 1902/34 Mint & Used Range on Printed Scott Album Pages (129) 50

SWEDEN

327 C 1880’s-Recent Filing Box of Postal History Covers & Postal Stationery. Also a few stamps. Good Range (100’s) 200

328 U Earlies to Modern Range on Pages. Cat £379 (733) 150

SWITZERLAND

329 U Cllection on Pages. Earlies to Modern. Cat £800 (891) 150

TUNISIA

330 */U 1906/27 Small Collection incl 1916 POW Fund 10c Surcharges on 1f,2f,5f Mint & Good Used (SG57/59), 1923 
Wounded Fund 25c on 1f,2f,5f (SG 97/99) etc SG Cat £785 (33)

250

UNITED STATES OF AMERICA

331 */** 1898/1965 Mint Collection, many never hinged in Old Album. Better never hinged items incl 1898/1902 Special 
Delivery Scott E5 & E6, Airmail 1918 24c Jenny, 1922 Values to $1, 1938 $5 Coolidge etc. Some mixed condition 
on other items. Scott Cat $3400 in 2011 Catalogue (100’s)

1250
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332 * 1958/1985 Range of Sets, singles, blocks on Album Pages. Ex Save the Children Charity Fund (767) 100

333 U Earlies to Modern Range on Pages. Cat £300 (423) 100

WALLIS & FUTUNA

334 */**/U 1920/1993 Collection Mint or unh, and or FU noted SG 16/17 Mint & FU, SG 42 Block of 4 unh etc. All ship 
themes. SG Cat £440 (44)

150

335 ** 1974/79 Range of good sets unh (1976 Concorde has tone spot) SG Cat £475 (65) 300

WORLD

336 ** 1977 SILVER JUBILEE Collection of unh & M/s in Stockbook noted some of the scarcer Miniature Sheets such as 
Maldives,Comoro,Togo,Upper Volta. Perhaps a dozen cheap stamps have toning. (256 stamps & 27 M/s)

100

337 */** BRITISH COMMONWEALTH 1935 Silver Jubilee nearly complete Set mint with odd toning on a few values, Also 
1966 Churchill & 1963 Freedom From Hunger Sets Unhinged. (438)

500

338 ** BRITISH COMMONWEALTH 1945/46 VICTORY Sets/Part Sets in Full Sheets of 60 - 97 Sheets with flaws noted. 
Mainly good condition. Cat £2894 (97 Sheets)

500

339 */U BRITISH COMMONWEALTH Mint & Used Range noted Cape of Good Hope inc QV Triangles 1d 2x Mint, 3x 
Used incl a Pair; 4d Blue 8x Used incl a Pair; 6d 4x Used, 1 fiscal, 1/- Green 2x Used. Also 4d Woodblock Used. 
Has early Barbados, Trinadad & Tobago etc. High Catalogue Value (100’s)

900

340 U BRITISH COMMONWEALTH REVENUES Stockbook Noted Great Britain Contact Note, Customs, Consular 
Service, Transfer Duty, Australian States, Transvaal, India, Canada, Cape of Good Hope etc. Earlies to Modern. 
Good Range (Several 100)

250

341 */** BRITISH COMMONWEALTH Stockbook with KGVI/QE Range of Sets & singles incl Falkland Island 1952 KGVI 
Set to 5/- Unhinged, Mauritius KGVI Set to 5r Unhinged, Pakistan QE Set to 25r Unhinged, Northern Rhodesia 
1948 Silver Wedding Pair Unhinged, Nyasaland 1953 QE Set Unhinged. Also some Malaysian States etc. Clean 
lot (100’s)

400

342 */**/U BRITISH WEST INDIES Stockbook Mainy Used incl Antigua KGV values to 5/- Used, Bahamas KGV values to 
5/- Used, 1954 Definitives Set Used, Barabados 1897 Set Used, Bermuda, British Virgin is noted KGVI Set Used, 
Dominia, Grenada KGVI Set to 10/- noted 5x different 10/- values, Jamaica incl 1948 Silver Wedding Pair Used. 
Many sets (100’s)

750

343 */**/U BRITISH WEST INDIES Stockbook Mint & Used range from Antigua noted 1908 Definitives to 2/-, 1932 Pictorial 
Set, Bahamas, Barbados, Bermuda noted KGVI High values, British Guiana, British Honduras incl KEVII Speci-
mens values to $5, Cayman Islands 1935 KGV Set Mint, Dominica, Grenada & jamaica. Earlies to Modern. Many 
sets & singles. High Catalogue Value (100’s)

750

344 C EUROPA Substantial Collection Europa Illustratd First Day Cover 1957/65 priod mostly unaddressed incl 1957 
Luxembourg, 1960 Liechenstein, 1961 Lundy Is, 1961 San Marino etc. SG Cat around £500 for Fine Used sets 
(150)

150

345 C KGVI COVERS LOT various - 1946 Bechunaland 2x Registered Covers to England with KGVI 1/2d to 1/- values 
Posted at MAFEKING (x2), Cook Islands 1946 Peace Set in Blocks of 4 on Registered Cover to England, Gilbert 
& Ellice Is 1947 KGVI 1/2d to 1/- values in Blocks of 4 to England on 3 covers, Norfolk Is 1947 Ball Bay Set of 
Original values to 2/- on 4x FDC’s, Nyasaland 1946 Registered Cover 1/2d to 1/- on Cover to England and St 
Helena 1947 Registered Cover with 1/2d to 1/- values tied to England (x2). Clean condition (13)

150

346 ** MARINE LIFE Thematic 8 Page Stockbook with World Range of Sets & Min Sheets Unhinged (185 stamps & 19 
Min Sheets)

200



- 31 -

347 */** MUSIC Thematic 24 Page Stockbook separated out into different category subjects with Sets & singles incl Com-
posers, Instruments etc. Good range of countries (100’s)

200

348 */**/U PACIFIC ISLANDS Collection in Folder on Hagner Pages mainly Mint incl Penrhyn Island, Tokelau Islands, Niue, 
Aitutaki, Cook Islands. Some sets and miniature sheets. Clean lot (Several 100)

200

349 U PERFINS Folder with Approx 900 World & 1300 Great Britain all on Hagner Pages. Earlies to Modern. (2200) 500

350 ** ROYALTY Queen Elizabeth II 1953/1990’s Worldwide, often unh or FU sets in Album (100’s) 250

351 */**/U ROYALTY Queen Mother, Anne & mark, Andrew & Sarah, worldwide 1970s/90’s often Mint or FU in album (100’s) 100

352 */U SCHAUBEK Two Old 1905 Printed Albums with a Good Range Mint & Used World Countries Noted Ger-
man States & German Good Range, France & Territories,Greece,Great Britain from QV 1840 1d Black QV 
to KEVII Range values to 10/-,Italy & States,Norway,Austria,Spain,Sweden,Switzerland,Ceylon,China,Hong 
Kong,Japan,India,Malaysian States,Cape of Good Hope Noted 11x Triangles & Mafeking 1d Cycle Used on 
piece,British West Indies Range,Brazil,Canada,USA noted 1893 Columbus Set to $5 Used,Pacifics & Australian 
States. Condition varies. Hours of Work. Huge Catalogue Value (1000’s)

5000

353 U Stockbook incl United States of America, Canada, Croatia. Ex Save the Children Charity (433) 50

354 */** The Statesman Stamp Album 2x Printed Albums - 1x British Commonwealth 1900’s-1950’s Mint & Used Range 
noted GB 1913 £1 Seahorse Used with a few short perfs on the base Cat £1400,Malaysian States,Australia noted 
1913 1d Roo JB Imprint Pair Mint,Fiji KGVI Definitives Set to £1 Mint; the 2nd Album World Earlies to Modern 
noted Denmark,Germany,Switzerland,China,Iran,Japan,USA. Good Range. Useful Earlies (100’s)

1250

355 ** TRANSPORT Thematic 8 Page Stockbook with a World Range of Sets & Min Sheets Unhinged (104 stamps & 2 
M/S)

150

356 U WORLD 3x Stockbooks with 1x 16 Page Stockbook & 2 Smaller Stockbooks with a Range of Countries incl 
Australia (468), Canada (90), Great Britain (385), USA (638), World (348) etc Ex Save the Children Charity Fund 
Lot (2219)

200

357 */**/U WORLD AIRMAILS 1913/1939 Thematic Aeroplanes on Stamps in 2x Stockbooks. Fine Early Range noted USA 
1918 Set Used Cat £90, Sweden 1924 UPU Set to 50 ore Cat £216, Denmark 1925 Set Mint Cat £396, Liechen-
stein 1930 Set Cat £250, Bulgaria 1932 Set Cat £285, 1933 Indo-China Set Mint Cat £190 etc. Many hard to find 
sets & singles. Also a Cinderellas Range from countries such as Colombia, Canada, Newfoundland, France & 
Germany. A great collection to expand (100’s)

4500

358 */U WORLD ASIA Range on Album Pages - Ceylon, India, Singapore, Hong Kong, Burma, North Borneo, Labuan, 
Malaysia. Mostly Used with Earlies to Modern. Good range. STC £1750 (784)

295

359 */U WORLD CHALON HEADS Collection on Album Pages from various countries - NZ (4) incl 2d Blue Imperf SG 
36 Pair, Canada (2), Nova Scotia SG 1, Tasmania 13 some fiscals, Queensland 16 with some fiscals, Bahamas, 
Natal, New Brunswick (4), Grenada (4). Mostly Used (53)

200

360 */U WORLD Collection 1855 onwards in Old Album - India,Hong Kong,South Africa,Fiji,Tonga,NZ in mixed condition, 
some specialised. A good number of stamps Cat £15-£45 region (100’s)

250

361 */U WORLD Collection Portugal to Zimbabwe in 2x Sprungback Albums with a Mint & Used Range (Approx 2500-
3000 stamps)

150

362 */U WORLD EUROPE on Pages - Austria, France, Iceland, Liechenstein, Belgium, Italy, Germany, Finland, Switzer-
land. Earlies to Modern Range Mostly Used. STC £2500 (3600)

375

363 */U WORLD Fat Old Lincoln Album with around 100 early World Stamps across 670 pages (1000+) 150

364 */** WORLD FOLDER Collection on Hagner Album Pages consisting of Modern Period Sets and singles noted United 
Nations, Vatican, Netherlands Antillen, New Caledonia, Switzerland and Hong Kong (some in presentation packs). 
Also has Hong Kong 1990 Stamp Exhibition First Day Cover. Good Range (100’s)

300
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365 */** WORLD Folder on Hagner Pages - British Commonwealth incl Pacifics plus a range of 1937 Coronation, 1946 
Victory & 1953 Coronation sets; Pacifics incl Fiji, Niue, Cook Islands, Samoa, British Solomon Islands, Pitcairn 
Island; Also Singapore, Cayman Islands, Hong Kong, Ghana. The latter mostly QE Period. Some sets and odds. 
Clean lot (100’s)

300

366 */**/U WORLD Large Stockbook with Sweden Booklet Panes, Australia Decimals Mint & Used, New Zealand, Recent 
Germany Used. Also Australia PSE’s (100’s)

100

367 U WORLD On Pages - Canada, Channel islands, Malta, Jamaica, Trinadad & Tobago, Pacific Islands, Bermuda, 
Barbados, Bahamas, Ireland, Cyprus. Earlies to Modern. STC £2600 (1900)

400

368 U WORLD PERFINS Stockbook with a Good Range Countries Earlies to Modern (1150) 350

369 U WORLD Range on Pages - Great Britain, Nigeria, Ceylon, Malaya, Africa, Ireland, Rhodesia, Thailand, Canada, 
Mauritius, Hong Kong. Cat £2880 (810)

500

370 U WORLD Range on Pages - India, Cape of Good Hope, Transvaal, Nyasland, Mauritius, SWA, KUT, South Africa 
etc. Earlies to Modern Range. STC £2250 (1200)

400

371 */U WORLD SG Strand Album with a good World Range Mint & Used noted NZ Railways 1925 8d,1/-,2/- Charges 
Used (100’s)

200

372 */** WORLD Small accumulation incl South Austrlia 1868 2d Proof Pair, Tasmania 4d Reprint Pair, Canada 1917-35 
Mint or unh, Cook Is 1893 10d Mint, Leeward is 1938 £1 Mint, Oceanic Settlements 1953 14f Mint, Samoa 1886 
4d Blue unh etc. SG Cat £500 not incl the proofs (40)

150

373 */U WORLD Small lot on Album Pages noted Early Great Britain Postals & Revenues. Also a small range China 
Locals Mint & Used (400)

100

374 U WORLD Springback Album Earlies to Modern noted Egypt, France & Colonies, Germany, Greece, Hungary. Use-
ful Range (100’s)

100

375 */U WORLD Stamps Mint & used Range on Album Pages Earlies to Modern Range incl Ethiopia, Egypt, Iraq, Portugal 
& Colonies, Spain, Belgium & Congo, Austria, Czechoslovakia. Good Range (100’s)

250

YUGOSLAVIA

376 * 1946/1964 Collection of mostly Mint stamps on Lindner Pages, mixed condition, also some duplicates on scruffy 
old pages. SG Cat £1200 (Approx 400)

200

377 ** 1972 Birds Set in full sheets of 100 unh SG 1516/21 Cat £720 (600) 100

378 ** Bulk lot of Sheetlets - 1970 Mosaics 15 sets of Sheets unh, 1971 Bronze Statues 15 Sheets unh and 15 Sheets 
CTO, 1972 Olympics 15 Sheets unh, 1972 Europa 10 Sheets unh & 5 Sheets CTO, 1972 Chess 20 Sheets unh & 
10 Sheets CTO. SG Cat £1696 (3780)

300

POSTCARDS & POSTCARD COLLECTIONS

379 C NEW ZEALAND Stock of about 400 NZ Postcards in a shoebox with a wide range of scenic urban and rural, 
Maori, Greetings etc. Noted several real photos cards like Wairua Falls (FGR), Grafton Bridge (FGR), Arkles Bay 
(Price Photo), Arkle Bay House, Maori Wahine (FGR), New Plymouth etc. About 100 cards with dealer prices $1 
to $10 adding up to $380. (Approx 400)

500

380 C PHOTOS Album with a Collection of Naval Ship Photos. Fine Range (300) 200

381 C POSTCARDS Shoebox of about 400 World Postcards, Scenic, Greetings, a few Shipping etc (400) 100

382 C WORDWIDE Range Earlies to Modern Lot. 9kgs (2000+) 250

383 C WORLDWIDE Range Earlies to Modern lot. 8.4ks (2000+) 250
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